
    

A!!!!!,01,P"'"" 

    

   

   

Rámcová smlouva č. 135100171 
„Automobil pancéřový IVECO — náhradní díly" 

Smluvní strany: 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
jejímž jménem jedná: JUDr. Jitka NALEVAJKOVÁ, zástupkyně Prvního náměstka ministra obrany 

- ředitelka Národního úřadu pro vyzbrojování 
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
IČ: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1 
číslo účtu: 404881/0710 
vyřizuje ve věcech smluvních: 

Marie GERYKOVÁ, tel.: 973 201 279, fax: 973 214 307, 
e-mail: gerykovm@army.cz  

vyřizuje ve věcech technických: 
Ing. Bohuslav FUKSA, tel.: 973 215 241, fax: 973 214 307, 

e-mail: BohuslavFUKSA@seznam.cz  
prap. Jindřich Weiss, tel.: 973 230 545, fax: 973 230 543, 

e-mail: weissj@army.cz  
adresa pro doručování korespondence: 

Národní úřad pro vyzbrojování 
Odbor pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

PRAGA-Export s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115181 
se sídlem: U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 
jednající: Ing. Davidem Brázdou, jednatelem společnosti nebo Ing. Jiřím Lojanem, 

jednatelem společnosti, každý jednatel může jednat samostatně 
vyřizuje ve věcech smluvních: 

Ing. David Brázda, tel.: 604 222 959, e-mail: david.brazda@praga-export.cz  
vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

Ing. Jaroslav Kusý, iaroslav.kusy@pra2a-exportcz  
IČ: 27577171 
DIČ: CZ27577171 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 51-1988410257/0100 

adresa pro doručování korespondence: 
PRAGA-Export s.r.o. 
U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ ViC) 
Odbor po2emnich sil 

Datum I :U IL ďW Právník, : P . U. 

Podpis : 



v souladu s ustanovením 1746 odst. 2 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„ObčZ") uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva"). 

Článek 1 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zabezpečit náhradní díly pro údržbu a vojskové opravy automobilů 
pancéřových - IVECO a tím zajistit provozuschopnost a bojeschopnost těchto vozidel. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku náhradních dílů 
automobilů pancéřových - IVECO, v rozsahu specifikace zboží podle přílohy č. 1 této smlouvy, 
odpovídající technické dokumentaci výrobce (dále také „zboží"). 

2. Smluvní strany se dohodly, že budou podle této smlouvy uzavírat jednotlivé dílčí smlouvy na 
základě písemných výzev k poskytnutí pinění (dále jen „objednávky") postupem podle 
ustanovení 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, za podmínek, uvedených v této smlouvě. 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje za řádně dodané zboží na základě jednotlivých objednávek 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. 3 této smlouvy. 

Článek 3 
Kupní cena 

1. Kupní cena (jednotkové ceny) náhradních dílů je sjednána dohodou smluvních stran podle §, 2 
zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Jednotkové ceny náhradních dílů bez DPH jsou cenami nejvýše přípustnými a nelze je překročit. 
V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita 
sazba DPH účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 

3. Jednotkové ceny náhradních dílů bez DPH zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodávkou zboží podle této smlouvy a objednávky. 

4. Kupní cena uvedená v potvrzené objednávce bude vycházet z dohodnutých jednotkových cen a 
bude tvořena součtem všech cen dodávaných položek náhradních dílů za uvedené množství. 

5. Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční objem dodávek náhradních dílů v uvedeném 
období bude max. 81.122.854,01 Kč včetně DPH (slovy: osmdesát jedna miliónů jedno sto 
dvacet dva tisíc osm set padesát čtyři korun českých a 1 haléř) s tím, že ustanovení tohoto 
odstavce nezakládá prodávajícímu nárok na vymáhání dodávek do výše uvedeného finančního 
limitu. 

Článek 4 
Místo a doba dodání, dodací podmínky 

1. Místem dodání náhradních dílů je Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, PSČ 783 
13. Kupující pověřuje k převzetí zboží náčelníka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov 
(tel.: 973 408 001, fax: 973 408 010), nebo jím pověřenou osobu (dále jen „pověřená osoba"). 

2. Dodávky náhradních dílů podle této smlouvy na základě potvrzených objednávek budou 
realizovány v období od uzavření této smlouvy, resp. potvrzení objednávky do konce roku 2016 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ MO 

2 Odbor pozemních sil 
Právník • .41Dr _In2 ib 
Datum 11 1 -12--  
Podpis 



s tím, že poslední dodávky náhradních dílů musí být realizovány nejpozději do 15. listopadu 
2016. 

3. Smluvní strany se dohodly na době dodání jednotlivých položek náhradních dílů, která je 
uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy, přičemž náhradní díly musí být dodány v dohodnuté době 
dodání, která je stanovena do 120 dnů ode dne potvrzení objednávky prodávajícím. 

4. Kupující souhlasí s dílčím piněním objednávek, přičemž dílčí dodávkou se rozumí pinění 
v požadovaném množství za jednotlivé položky ND příslušné objednávky. 

5. Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu nejméně 5 pracovních dnů předem 
o připravenosti předat náhradní díly v místě dodání. 

6. Prodávající je povinen předat kupujícímu náhradní díly podle tohoto článku pouze v pracovní 
dny v době od 08,00 do 14,00 hod., je povinen dopravit zboží do místa dodání včetně jeho 
složení na konkrétní místo určené pověřenou osobou. 

7. Dodávané náhradní díly musí být originální, nebo mohou být nahrazeny alternativními 
náhradními díly dle Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2007/46/ES ze dne 5. září 2007, 
Čl. 3, bod 26. 

8. Prodávající dodá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, funkční, nerenovované, vyrobené max. 2 
roky před rokem dodání, v případě pryžových dílů vyrobené max. 1 rok před rokem dodání, 
které bude odpovídat platným předpisům. 

9. Dodávané náhradní díly musí být zabaleny v přepravních obalech, které musí dostatečně 
zabezpečit ochranu před poškozením a konzervace náhradních dílů musí zabezpečit jejich 
ochranu před korozí min. na  dobu 2 let od doby dodání. 

10. Prodávající je povinen k dodávaným náhradním dílům dodat doklady nezbytné k přejímce a 
užívání zboží v českém jazyce. U určených technických zařízení (podle vyhlášky Ministerstva 
obrany č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická zařízení používaná s vojenskou 
výstrojí, vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských objektech a provádění 
zkoušek určených technických zařízení) je dodavatel povinen dodat výchozí revizní zprávy. 
Náhradní díly s povahou určených technických zařízení budou mít ke dni dodání zálohu min. 
80% času do termínu předepsané revize. 

11. Za účelem předání a převzetí náhradních dílů v místě dodání je prodávající povinen vyhotovit 
dodací list ve čtyřech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a 
kupujícího, číslo této smlouvy, číslo objednávky, název dílu, referenční číslo (RN), počet 
dodávaných kusů, cenu dílu bez DPH a s DPH, místo a datum předání zboží a jméno a podpis 
zástupce prodávajícího, který zboží předal. Pokud pověřená osoba kupujícího zboží převezme, 
potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení jména), otiskem razítka Vojenského zařízení 
5512 Štěpánov a dopiněním identifikátoru dodávky (IDED) na dodací list. Jeden výtisk 
dodacího listu je určen pro pověřenou osobu a tři výtisky pro prodávajícího. Dodací list 
nahrazuje přejímací protokol. 

12. Pověřená osoba kupujícího nepřevezine vadné nebo neúpiné náhradní díly. V takovém případě 
sepíše s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod odmítnutí 
zboží s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí zboží a podpisy pověřené osoby 
a zástupce prodávajícího. 

13. Prodávající spiní svoji povinnost dodat náhradní díly řádně a včas jejich dodáním do místa 
dodání podle odst. 1 tohoto článku ve stanovené době dodání podle odst. 3 tohoto článku při 
dodržení ostatních ustanovení této smlouvy. 

or, 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ MO 
Odbor pozemních sil 
Pravnilc Dr. Ing. Dalibor OVY 
Datum :1 U -12- 2014 
Podpis .; 

3 



Článek 5 
Předkládání a uzavírání objednávek 

1. V souladu s ustanoveními této smlouvy má kupující právo předkládat prodávajícímu 
objednávky na dodávky konkrétního sortimentu a množství jednotlivých položek náhradních 
dílů v písemné listinné podobě a prodávající má povinnost předkládané objednávky potvrdit. 

2. Každá předkládaná objednávka bude obsahovat tyto minimální údaje. Označení „Objednávka", 
číslo objednávky (číslování bude začínat od 1), odvolávka na číslo této smlouvy, označení 
smluvních stran, konkrétní sortiment položek (u každé položky její pořadové číslo podle přílohy 
Č. 1 této smlouvy) množství požadovaných náhradních dílů, ceny a termín dodání jednotlivých 
položek náhradních dílů, a to vše odpovídající příloze Č. 1 této smlouvy. Objednávka bude 
opatřena podpisovou doložkou kupujícího a prodávajícího. Vzor, obsahující uvedené minimální 
údaje je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. Objednávky budou vyhotoveny ve dvou 
originálních výtiscích s tím, že po potvrzení prodávajícím bude jeden výtisk určen pro 
kupujícího a jeden pro prodávajícího. 

3. Kupující má právo předkládat prodávajícímu objednávky ve čtvrtletních intervalech, nejpozději 
však do15. srpna 2016, přičemž za termín předložení objednávky se bude považovat termín 
odeslání objednávky kupujícím a prodávající bude mít za povinnost objednávku potvrdit a jeden 
potvrzený výtisk vrátit kupujícímu nejpozději do 10 dnů ode dne jejího obdržení. 

Článek 6 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

Kupující nabývá vlastnické právo k náhradním dílům okamžikem jejich převzetí pověřenou osobou 
a podpisem příslušného dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na náhradních dílech. 

Článek 7 
Platební a fakturační podmínky 

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „fakturu") za náhradní díly po jejich 
řádném dodání (i dílčím dodání) a podepsání dodacího listu pověřenou osobou kupujícího. 
Vystavená faktura včetně jejího doručení kupujícímu musí být v souladu s tímto článkem a 
fakturovaná částka musí odpovídat cenám uvedeným v potvrzené objednávce. Na dodávku 
náhradních dílů neposkytne kupující prodávajícímu žádnou zálohovou platbu. 

2. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 ObčZ. Kromě 
těchto náležitostí bude faktura obsahovat číslo této smlouvy, číslo objednávky, uvedení čísla 
účtu prodávajícího, které musí být totožné s číslem účtu uvedeným v bankovním spojení 
v záhlaví této smlouvy na straně dodavatele, cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH a cenu 
včetně DPH. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + kopie). 

3. Přílohou originálu faktury budou následující dokumenty: 
— „dodací list" podle čl. 4 odst. 11 této smlouvy, 
— „Certificate of Conformity" potvrzené GQAR (dále jen „CoC") podle přílohy Č. 3 této 

smlouvy, pokud je předmětem fakturace dodávka náhradních dílů, u nichž je požadováno 
provedení státního ověřování jakosti podle čl. 9 odst. 4 této smlouvy včetně jeho volného 
překladu do českého jazyka. 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ NO 
Odbor pozemních sil 
Právník " • JUDr. Ing. Dalib 
Datum I 0 -12- 201 Podpis 

4 



— kladné „Stanovisko Úřadu k napinění katalogizační doložky", vydané zástupcem Úřadu 
podle přílohy Č. 2 této smlouvy, pokud je předmětem fakturace dodávka náhradních dílů, 
u nichž je požadována katalogizace podle čl. 10 odst. 3 této smlouvy. 

U originálu faktury budou tyto přílohy v originálu, u kopií faktury budou tyto přílohy rovněž 
v kopii. 

4. Splatnost faktury bude dvacetjedna (21) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li 
faktura doručena kupujícímu v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. 
ledna následujícího roku, prodlužuje se její splatnost o třicet (30) dnů. Fakturovaná částka se 
považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není 
doručena v požadovaném množství výtisků. Prodávající doručí kupujícímu novou fakturu do 
deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, kupující není v prodlení s placením a nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury. Faktura se považuje za vrácenou ve 
lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána kupujícím; není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 
prodávajícímu. 

6. Všechny částky poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této smlouvy musí být 
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich 
účty. 

7. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následující podobě: 
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČ: 601 62 694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení: 
Národní úřad pro vyzbrojování 
odbor pozemních sil 
nám. Svobody 471 
160 01 Praha 6 

8. Faktura musí být doručena na adresu pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

Článek 8 
Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na náhradní díly záruku za jakost podle 2113 až 2117 ObčZ 
po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží a podpisu příslušného dodacího 
listu pověřenou osobou a skončí po 24 měsících ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou nemůže kupující užívat náhradní díly pro jejich vady, za které odpovídá 
prodávající. 

2. Vady zboží bude nahlašovat pověřená osoba písemně na adrese pro doručování korespondence 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Prodávající je povinen vyjádřit se k reklamaci do 10 
pracovních dnů po obdržení písemného oznámení reklamace. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci uznal v piném rozsahu. O uplatněných reklamacích je prodávající povinen, v případě 
státního ověřování jakosti u tuzemského výrobce, neprodleně informovat zástupce Úřadu. 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ MO 
Odbor pmemnich sil 
Právník : JUDr. Ing. Dalibor'VY 
Datum 
Podpis 

l
•
O -12- 201 

5 



3. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení reklamace, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. 

Článek 9 
Státní ověřování jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že na předmět této smlouvy bude uplatněno státní ověřování jakosti 
ve smyslu zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování 
jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.") s tím, že 

a) kupující požádal o státní ověřování jakosti podle zákona č. 309/2000 Sb., 

b) prodávající s provedením státní ověřování jakosti podle zákona Č. 309/2000 Sb. 
souhlasí. 

2. Státní ověřování jakosti bude provedeno na základě rozhodnutí Úřadu a v rozsahu a za 
podmínek, uvedených v příloze č. 3 této smlouvy (Požadavky na zabezpečení státního 
ověřování jakosti). Provádění státního ověřování jakosti nezbavuje dodavatele piné 
odpovědnosti za jakost a vady zboží a za případnou škodu, vzniklou kupujícímu. 

3. Kopie schválených „Objednávek Č. x", obsahující položky na které se vztahuje SOJ, zaslat na 
Úř OSK SOJ (elektronicky na adresu fpgqagarmy. cz). 

4. Státní ověřování jakosti bude provedeno u náhradních dílů, uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy pod pořadovými čísly: 190. — 194., 271., 395. a 462. 

Článek 10 
Katalogizace 

1. Prodávající bere na vědomí, že náhradní díly, které jsou kupujícím označeny jako položky 
zásobování, budou předmětem katalogizace podle § 9 a násl. zákona č. 309/2000 Sb. 

2. Prodávající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude předmětem 
katalogizace podle zákona Č. 309/200 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny 
stanovené položky dodá Úřadu v termínech specifikovaných v textové části katalogizační 
doložky (příloha č. 2 této smlouvy) bezchybný a úpiný soubor povinných údajů ke 
katalogizaci (dále jen „SPÚK"). Dále na všechny stanovené položky majetku charakteru 
položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2 dodá také návrh 
katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační agenturou. Předání 
SPÚK a NKDV je součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá 
nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 

3. Kupující požaduje katalogizovat jako položku zásobování náhradní díly uvedené v příloze Č. 1 
této smlouvy označené ve sloupci KD. 

Článek 11 
Smluvní pokuty 

1. V případě porušení povinnosti prodávajícího s dodáním náhradních dílů podle čl. 4 odst. 3 této 
smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny náhradních dílů 
bez DPH, kterých se prodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení až do doby 
dodání nebo do doby zániku závazku plynoucího z objednávky, podle toho, co nastane dříve. 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ MO 
Odbor pozemních sil 
Právník :JUDr. Ing. Dalib NO 
Datum :1 012-20 
Podpis : 

6 



2. V případě porušení povinnosti prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 8 odst. 3 této 
smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny náhradních dílů bez DPH, kterých se prodlení s odstraněním vady týká, za každý 
započatý den prodlení až do doby řádného odstranění vady nebo do zániku závazku plynoucího 
z objednávky, podle toho, co nastane dříve. 

3. V případě porušení povinnosti s úhradou faktury podle čl. 7 odst. 4 této smlouvy, zaplatí 
kupující prodávajícímu za každý další započatý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 

5. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé straně škoda, která je vymahatelná samostatně v piné výši. 

Článek 12 
Zánik smluvního vztahu 

Smluvní strany se dohodly, že: 

1) smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči majetku prodávajícího nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního 
'řízení 

2) smluvní vztah plynoucí z potvrzených objednávek zaniká v případě: 

jednostranného odstoupení od potvrzené objednávky pro její podstatné porušení prodávajícím 
s tím, že podstatným porušením se rozumí: 

• nespinění závazků podle čl. 2 odst. 1 této smlouvy v době dodání a místě dodání podle 
Čl. 4 této smlouvy prodávajícím, 

• nedodržení záručních podmínek podle čl. 8 této smlouvy prodávajícím, 
• nespinění povinností vyplývajících z čl. 10 této smlouvy prodávajícím, 

Kupující je oprávněn odstoupit od potvrzené objednávky v rozsahu dodávek náhradních dílů, 
kterých se týká podstatné porušení. 

Článek 13 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 8 listech a 4 přílohách celkem o 21 listech. Oba 
výtisky mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Doplňování nebo změnu uzavřené smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených 
dodatků. 

4. Veškerá korespondence a jednání k této smlouvě budou vedena v českém jazyce. 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ MO 
Odbor pozemních sil 
Právník : JUDr. Ing. Dalibik. NO 
Datu% • 
Podpi.4 O 12- 201 

7 



za kupu' cího 
.NMO — feditelka 
Jitka NALEVAJKOVÁ 

5. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna 
pověřené osoby uvedené v čl. 4 této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů uváděných 
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považována za změnu této smlouvy. Každou 
změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně neprodleně poté, co se 
o ní dozvěděla. 

6. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
ObčZ. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Sortiment náhradních dílů IVECO 16 listů 
Příloha č. 2 — Katalogizační doložka 1 list 
Příloha č. 3 — Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 2 listy 
Příloha č. 4 — Vzor objednávky 2 listy 

In 6741/9 
V Praze dne  

‚ 
V Praze dne 

Pin/ 20 /9 
 

za prodávajícího 
Ing. David Brázda 

jednatel 

PRAGA-Export s.r.o. 
U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10- Benice 

IC: 27577171 DIČ: CZ27577171 

8 

NÁRODNÍ ÚŘAD PRO VYZBROJOVÁNÍ MO 
Odbor pozemních sil 
Právník: JUDr. Ing. Dal NOVÝ Ph. 
Datum : 
P0+0 412-  201 



Příloha Č. 1 k rámcové smlouvě Č. 135100171 
Počet listů: 16 

Sortiment náhradních dílů - IVECO 

P.č. Název dílu 
Počet 
k usů 

Referenční číslo 
RN ( ) 

vé Katalogo číslo 
majetku 
( KČM ) 

NSN KD 
Doba 
dodání 
ND 

Cena Za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

1.  ZAMEK STRESNIHO POKLOPU 1 60179354 0084808251109 2510152019817 150 dnů 6595,00 7979,95 6595,00 7979,95 
2.  ZAVES STRESNIHO POKLOPU 1 60188657 0084808250601 2510152019820 150 dnů 25 487,00 30 839,27 25 487,00 30 839,27 

3.  KOLÍK OTOČNÉHO STŘELISTÉ 1 60191535 X 150 dnů 3672,00 4443,12 3672,00 4443,12 

4 PODPERA 1 60194492 X 150 dnů 4122,00 4 987,62 4122,00 4 987,62 

5. PODPÉRA 1 60194495 X 150 dnů 14 686,00 17 770.06 14 686,00 17 770,06 

6. NÁKLADOVÝ PROSTOR CEKAI 1 60208995 X 150 dnů 744 578,00 900 939,38 744 578,00 900 939,38 

7. NÁKLADOVÝ PROSTOR CEKA2 1 60209616 X 150 dnů 887 162,00 1 073 466,02 887 162,00 1 073 466,02 

8. PANEL CENT.HUŠTĚNÍ IVECO 1 504026043 0112104806098 6110145535349 150 dnů 32 795,00 39 681,95 ' 32 795,00 39 681,95 

9. JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ CHP 1 504026045 0084806360302 2530152044464 150 dnů 85 907,00 103 947,47 85 907,00 103 947,47 
10. REDUKCE KOLOVÁ UPLNA 1 504028009 0084803012208 2530152019419 150 dnů 338 194,00 409 214,74 338 194,00 409 214,74 

11. RUN FLAT 1 504069595 X 150 dnů 109 790,00 132 845,90 109 790,00 132 845.90 

12. KONZOLA RAMU PODVOZKU 1 504073439 X 60 dnů 15 649,00 18 935,29 15 649,00 18 935,29 

13. NOSNÍK PŘiČNÝ HORNÍ PRO 1 504073868 0084805084108 2510152019471 150 dnů 8591,00 10 395,11 8591,00 10 395,11 

14. MOTOR 1 504076225 - • X 60 dnů 515 831,00 624 155,51 515 831,00 624 155,51 

15. KOLO DISKOVE IVECO UPLNE 1 504079667 0084803240102 2530151802182 150 dnů 69 510,00 84 107,10 69 510,00 84 107,10 

16. ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE KABINY 1 504082949 X 150 dnů 1 254 271, 00 1 517 667, 91 1 254 271 ,00 1 517 667,91 

17. OCHRANNÝ RÁM KABINY, CEKA1 1 504082981 - X 150 dnů 170 805,00 206 674,05 170 805,00 206 674,05 

18. PODPORA 1 504085182 X 150 dnů 617,00 746,57 617,00 746,57 

19. DRŽÁK STŘECHY PŘEDNÍ 1 504085230 0084808221809 2510152019834 150 dnů 63 803,00 77 201,63 63 803,00 77 201,63 

20. VENTIL CENTRÁL. HUŠTĚNI 1 504088524 0154820001502 4820145535064 150 dnů 20 318,00 24 584,78 20 318,00 24 584,78 

21. PODPORA 1 504090007 X 150 dnů 60 768,00 73 529,28 60 768,00 73 529,28 

22. OCHRANNÝ PLECH 1 504092458 X 150 dnů 78 722,00 95 253,62 78 722,00 95 253,62 

23. OCHRANNÝ PLECH 1 504092459 X 150 dnů 78 722,00 95 253,62 78 722,00 95 253,62 

24. OCHRANNÝ PLECH 1 504092464 X 150 dnů 74 805,00 90 514,05 74 805,00 90 514,05 

25. OCHRANNÝ PLECH 1 504092465 X 150 dnů 74 805,00 90 514,05 74 805,00 90 514,05 

26. OCHlěANNY PLECH 1 504092470 X 150 dnů 72 160,00 87 313,60 72 160,00 87 313,60 

27. OCHRANNÝ PLECH 1 504092471 X 150 dnů 72 160,00 87 313,60 72 160,00 87 313,60 

28. OCHRANNÝ PLECH 1 504092473 X 150 dnů 271 588,00 328 621,48 271 588,00 328 621,48 

29. KRYT B SLOUPKU - HORNÍ 1 504092506 X 150 dnů 104 800,00 126 808,00 104 800,00 126 808.00 

30. KRYT OCHRANNÝ 1 504092586 X 150 dnů 66 190,00 80 089,90 66 190,00 80 089,90 

31. KRYT OCHRANNÝ 1 504092587 X 150 dnů 66 190,00 80 089,90 66 190,00 80 089,90 



P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( KČNI ) 

NSN 

- 

KD 
Doba Cena 7.11 kus Cena 7S počet kusů 

dodání 
ND bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

32.  ZÁVĚS PŘEDNÍ KAPOTY I 504092635 0084808230502 2510152044465 150 dnů 61 846,00 74 833,66 61 846,00 74 833,66 

33.  KRYT 1 504092638 X 150 dnů 635 477,00 768 927,17 635 477,00 768 927,17 
34.  PANEL DVER1 l'P 1 504092721 X 150 dnů 440 130,00 532 557,30 440 130,00 532 557,30 

35.  PANEL DVEŘÍ LP 1 504092722 X 150 dnů 440 130.00 532 557,30 440 130,00 532 557,30 

36.  PANEL DVEŘÍ PZ 1 504092728 X 150 dnů 435 928.00 527 472,88 435 928,00 527 472,88 

37.  PANEL DVEŘÍ LZ 1 504092730 X 150 dnů 435 928,00 527 472,88 435 928,00 527 472,88 
38.  PREDNI TRAVERZA RAMU 1 504092939 X 60 dnů 45 627,00 55 208,67 45 627,00 55 208,67 

39.  SVÍTILNA ZADNÍ SKUP.PRAV 7 504093560 0084806530107 6220152023415 150 dnů 12 084,00 14 621,64 84 588,00 102 351,48 
40.  SVITILNA ZADNI SKUP.LEVA I 504093570 0084806530703 6220152023416 150 dnů 12 084,00 14 621,64 12 084,00 14 621,64 
41.  SVETLOMET M ASKOVACI PRAV 1 504093649 0084806520418 6220151869699 150 dnů 8 199,00 9920279 8 199,00 9 920,79 
42.  SVETLONIET M ASKOVAC1 LEVY 1 504093650 0084806520519 6220151869700 150 dnů 8 199,00 9920,79 8 199,00 9 920,79 
43.  VLOZKA PODLAHY P 1 504099484 X 150 dnů 22 457,00 27 172,97 22 457,00 27 172,97 
44.  VLOZKA PODLAHY L 1 504099485 X ISO dnů 22 457,00 27 172,97 22 457,00 27 172,97 
45.  CEP ZAVESNY Sl'OD.I'ANC. 1 504103797 0290100108074 5315152022594 150 dnů 2691,00 3256,11 2691,00 3256,11 

46.  PANEL DOLNÍ PRAVÝ PŘEDNÍ 1 504107231 0084806100513 2510151803265 150 dnů 34 149,00 41 320,29 34 149,00 41 320,29 

47.  PANEL DOLNÍ LEVÝ PŘEDNÍ 1 504107232 0084806100405 2510151803266 150 dnů 34 149,00 41 320,29 34 149.00 41 320,29 

48.  PANEL DOLNÍ PRAVÝ ZADNÍ 1 504107290 0084806100715 2510151803267 150 dnů 36 128,00 43 714,88 36 128,00 43 714,88 

49.  PANEL DOLNÍ LEVÝ ZADNÍ 1 504107291 0084806100210 2510151803268 150 dnů 36 128,00 43 714,88 36 128,00 43 714,88 

50.  PANEL DOLNÍ PRAVÝ STŘEDN 1 504107309 0084806100614 2510151803269 150 dnů 32 666,00 39 525,86 32 666,00 39 525,86 
51.  PANEL DOLN1 LEVÝ STREDN1 1 504107310 0084806100311 2510151803270 150 dnů 32 666,00 39 525,86 32 666,00 39 525,86 

52.  SVĚTLOMET MASKOVACÍ 1 504115125 0084806520704 6220152019399 150 dnů 5810,00 7030,10 5810,00 7030,10 

53.  SPOJOVACÍ PLÁT-PROTIM1N. 60 504116543 0119909124941 5340152022611 150 dnů 81,00 98,01 4860,00 5880,60 

54.  ZÁSLEPKA PANELU STŘECHY 1 504117918 0084808221708 2510151803293 150 dnů 2673,00 3234,33 2673,00 3234,33 
55.  SADA NA OPRAVU OCHR. RAMU I 504118414 X 150 dnů 113 034,00 136 771,14 113 034,00 136 771,14 

56.  SROUB 1 504120120 0290100108081 5305152022613 150 dnů 687,00 831,27 687,00 831,27 

57.  
OCHRANNY PLECH STRELCE, 
CEKA2 1 504121885 X 150 dnů 152 637,00 184 690,77 152 637,00 184 690,77 

58.  NADRZ PALIVA MOTORU UPLN 3 504122264 0084805210107 2910152033899 150 dnů 69 510,00 84 107,10 208 530,00 252 321,30 

59.  DORAZ PRUŽNÝ 1 504124513 0084807910603 2590152023536 60 dnů 1 240,00 1 500,40 1 240,00 1 500,40 

60.  PALIVOVÁ NÁDRŽ-NEVYBAVENÁ 1 504125368 X 150 dnů 55 965,00 67 717,65 55 965,00 67 717,65 

61.  
OCHRANNY PLECH STRELCE, 
SESTAVA 1 504128237 X 150 dnů 212 413,00 257 019,73 212 413,00 257 019,73 

62.  KRYT OCHRANNÝ 1 504129300 X 150 dnů 14 187,00 17 166,27 14 187,00 17 166.27 

63.  KRYT 1 504129301 X 150 dnů 14 187,00 17 166,27 14 187,00 17 166,27 

64.  KABEL 1 504132362 X 150 dnů 26 913,00 32 564,73 26 913,00 32 564,73 

65.  DRŽÁK, CEKA I 1 504136618 X 150 dnů 1 857,00 2246,97 I 857,00 2246,97 

66.  KABEL 1 504139492 X 150 dnů 16 651,00 20147,7! 16 651,00 20 147,71 



P.č. 'SUMY dí lu 
Poče t 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( KČM ) 

NSN KD 
Doba Cena 72 kus Cena 7.2 počet kusů 

dodání 
ND bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

67. KABEL 1 504139493 X 150 dnů 16 651,00 20 147,71 16 651,00 20 147,71 

68. KABEL ABS 1 504140452 X 150 dnů 17 752,00 21 479,92 17 752,00 21 479,92 

69. STŘECHA CEKA I 1 504142374 X 150 dnů 543 672,00 657 843,12 543 672,00 657 843,12 

70. 
SESTAVA OTOCNEHO PRSTENCE 
KRUHOVÉHO STŘELISTE, CEKAI 1 504142839 X 150 dnů 277 797, 00 336 134, 0037 277 797 , 336 134.37 

71. SROUB 1 504146736 0290100108098 5305151869627 150 dnů 115100 139,15 115,00 139,15 

72. SADA OCHRANNYCH MRIZI SKEL, 1 504152411 X 150 dnů 123 550,00 149 495,50 123 550,00 149 495,50 

73. 
PALUBN1 DESKA-SESTAVA, 
CEKA1 1 504171554 X 150 dnů 594 698,00 719 584,58 594 698,00 719 584,58 

74. DRŽÁK, CEKA1 1 504182904 X 150 dnů 7 022,00 8 496,62 7 022,00 8 496,62 

75. KABEL 1 504186229 X 150 dnů 53 113,00 64 266,73 53 113,00 64 266,73 

76. KABEL 1 504186230 X 150 dnů 12 904,00 15 613,84 12 904,00 15 613,84 

77. KABEL SVĚTLA 1 504186231 X 150 dnů 52 044,00 62 973,24 52 044,00 62 973,24 

78. KABEL 1 504186232 X 150 dnů 28 339,00 34 290,19 28 339,00 34 290,19 

79. KABEL 1 504186233 X 150 dnů 28 873,00 34 936,33 28 873,00 34 936,33 

80. KABEL 1 504186235 X 150 dnů 55 252,00 66 854,92 55 252,00 66 854,92 

81. KABEL 1 504186236 X 150 dnů 20 853,00 25 232,13 20 853,00 25 232,13 

82. KABEL 1 504186237 X 150 dnů 49 192,00 59 522,32 49 192,00 59 522,32 

83. KABEL 1 504186238 • X 150 dnů 22 992,00 27 820,32 22 992,00 27 820,32 

84. KABEL 1 504186239 X 150 dnů 2191.00 2651,11 2191,00 2651,11 

85. KABEL 1 504186243 X 150 dnů 47 766,00 57 796,86 47 766,00 57 796,86 

86. KABEL, CEKA1 I 504186246 X 150 dnů 5384,00 6514,64 5384,00 6514,64 

87. KABEL 1 504186247 X 150 dnů 24 774,00 29 976,54 24 774,00 29 976,54 

88. KABEL 1 504186248 X 150 dnů 35 468,00 42 916,28 35 468,00 42 916,28 

89. KABEL CHE I 504186249 X 150 dnů 30 834,00 37 309,14 30 834,00 37 309,14 

90. KABEL 1 504186325 X 150 dnů 3 173,00 3839,33 3 173,00 3839,33 

91. KABEL NEZÁVISLÉHO TOPENÍ I 504186328 X 150 dnů 13 332,00 16 131,72 13 332,00 16 131,72 

92. KABEL 1 504186329 X 150 dnů 27 269,00 32 995,49 27 269,00 32 995,49 

93. SPOJOVACÍ DÍL X MIN 1 504191038 X 150 dnů 9838,00 11 903,98 9838,00 11 903,98 

94. SPOJOVACÍ DÍL X MIN 1 504191042 X 150 dnů 13 474,00 16 303,54 13 474,00 16 303,54 

95. SPOJOVACI DIL X MIN 1 504191079 X 150 dnů 7842,00 9488,82 7842,00 9488,82 

96. SPOJOVACÍ DÍL X MIN 1 504191097 X 150 dnů 7700,00 9317,00 7700,00 9317.00 

97. OCHRANNY PLECH 1 504193851 X 150 dnů 38 854,00 47 013,34 38 854,00 47 013,34 

98. OCHRANNY PLECH 1 504193852 X 150 dnů 9482,00 II 473,22 9482,00 11 473,22 

99. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193860 X 150 dnů 9197,00 11 128,37 9 197,00 11 128,37 

100. OCHRANNY PLECH X MIN 1 504193865 X 150 dnů 36 359,00 43 994,39 36 359,00 43 994,39 

101. OCHRANNÝ PLECH 1 504193871 X 150 dnů 36 003,00 43 563,63 36 003,00 43 563,63 



P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
(KČM) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena 711 kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

102. PODBEH PR.PRED.KOLA PANC 1 504193876 0084806812702 2510152033966 150 dnů 83 412,00 100 928,52 83 412,00 100 928,52 

103. PODBÉH LEV.PRED.KOLA PAN I 504193877 0084806811901 2510152033967 150 dnů 79 170,00 95 795,70 79 170,00 95 795,70 

104. OCHANNÝ PLECH X MIN 1 504193879 X 150 dnů 24 952,00 30 191,92 24 952,00 30 191,92 

105. OCHRANNÝ PLECH 1 504193881 X 150 dnů 16 647,00 20 142,87 16 647,00 20 142,87 

106. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193894 X 150 dnů 16 397,00 19 840,37 16 397,00 19 840,37 

107. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193896 X 150 dnů 26 913,00 32 564,73 26 913,00 32 564,73 

108. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193906 X 150 dnů 26 556,00 32 132,76 26 556,00 32 132,76 

109. PODBÉH PR.ZAD.KOLA PANCÉ 1 504193911 0084806810504 2510152033973 150 dnů 96 886,00 117 232,06 96 886,00 117 232,06 

110. PODBÉH LEV.ZAD.KOLA PANC 1 504193915 0084806811406 2510152033974 150 dnů 96 673,00 116 974,33 96 673,00 116 974,33 

111. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193917 X 150 dnů 23 633,00 28 595,93 23 633,00 28 595,93 

112. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193918 X 150 dnů 22 564,00 27 302,44 22 564,00 27 302,44 

113. UPEVNOVACÍ KONZOLA X MIN 1 504193934 X 150 dnů 1 225,00 1 482,25 1 225,00 1482,25 

114. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504193991 X 150 dnů 4634,00 5607,14 4634,00 5 607,14 

115. ŠROUB 1 504193994 X 150 dnů 121,00 146,41 121,00 146,41 

116. ŠROUB 504194002 100 504194002 0211280039620 5305152033982 150 dnů 120,00 145,20 12 000,00 14 520,00 

117. ŠROUB 504194007 110 504194007 0211280039606 5305152033983 150 dnů 119,00 143,99 13 090,00 15 838,90 

118. ŠROUB 504194017 90 504194017 0211280039613 5305152033984 150 dnů 95,00 114,95 8550,00 10 345,50 

119. PANEL UKAZATELŮ 1 504195617 0119909124958 5340151869696 150 dnů 29 943,00 36 231,03 29 943,00 36 231,03 
120. PALUBNI DESKA - PANEL 1 504195625 X 150 dnů 100 166.00 121 200,86 100 166,00 121 200,86 

121. 
OCHRANNY PLECH CELNI CASTI 
KABINY 1 504196980 

X 
150 dnů 

18 358,00 22 213,18 18 35800, 22 213,18 

122. PODPORA LAFETY, CEKA2 1 504205341 X 150 dnů 121 055,00 146 476,55 121 055,00 146 476,55 

123. LAFETA KULOMETU MINIMI 1 504205342 X 150 dnů 65 161,00 78 844,81 65 161,00 78 844,81 

124. LAFETA M2 HB 1 504205343 X 150 dnů 175 929,00 212 874,09 175 929,00 212 874,09 

125. 
DRZAK OCHRANNEHO PLECHU 
STŘELCE, CEKA1 1 504205344 X 150 dnů 

52 257,00 63 230,97 52 257,00 
63 230,97 

126. 
ZADOVA OPERKA STRELCE - 
LAFETOVANÝ KULOMET 1 504205346 

X 150 dnů 
13 474,00 16 303,54 13 474,00 

16 303,54 
127. DRZAK, CEKA I 1 504205381 X 150 dnů 3 476,00 4 205,96 3 476,00 4 205,96 

128. ZÁKLOPKA UZAVÍRACÍ POKLO 1 504205393 0084808251907 2510151804520 150 dnů 8092,00 9791,32 8092,00 9791,32 

129. DRŽÁK, CEKAI 1 504205413 X 150 dnů 7022,00 8496,62 7022,00 8496,62 

130. POKLOP STRESNI 1 504205441 0084808220712 2510152044467 150 dnů 130 465,00 157 862,65 130 465,00 157 862,65 
131. JEDNOTKA R1131.504210015 1 504210015 0067100097121 5963151869763 150 dnů 102 661,00 124 219,81 102 661,00 124 219,81 

132. OCHRANNÝ PLECH X MIN PZ, AMB 1 504211808 
X 

150 dnů 
82 378,00 99 677,38 82 378,00 

99 677,38 

133. OCHRANNÝ PLECH X MIN 1 504211809 X 150 dnů 82 414,00 99 720,94 82 414,00 99 720,94 



P.č. 
Počet 
kus 

Název dílu ‚ majetku 
Referenční číslo 

( RN ) 

Katalogové číslo 

( KČM ) 
NSN KD 

Doba 
dodání 

ND 

Cena Za kus Cena Za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPII, 

134. SPODN1 X MIN OCHRANA, AMB I 504211811 X 150 dnů 183 923,00 222 546,83 183 923,00 222 546,83 

135. 
M IHZKA OCHRANNEHO RAMU 
(PŘED MOTOREM) I 504212100 X 150 dnů 24 845,00 30 062,45 24 845,00 30 062,45 

136. ALTERNÁTOR 24V 13 504219377 0084801425101 2920015728438 150 dnů 196 426,00 237 675,46 2 553 538,00 3 089 780,98 

137. KABEL I 504222799 X 60 dnů 3 529,00 4 270,09 3 529,00 4 270,09 

138. STUPÁTKO VNITŘNÍ 1 504225281 0084807920400 2510152023558 150 dnů 69 510,00 84 107,10 69 510,00 84 107,10 
139. OCHRANNY PLECH SLOUPKU C, P 1 504225528 . X 150 dnů 17 217,00 20 832,57 17 217,00 20 832,57 

140. 
OCHRANNY PLECH SLOUPEK C. L 
HORNÍ 1 504225530 X 150 dnů 17 217,00 20 832,57 17 217,00 20 832,57 

141. DRŽÁK PTRS -IT 1 504226270 X 150 dnů 24 061,00 29 113,81 24 061,00 29 113,81 

142. 
SADA KOTVICICH PRVKU PRO 
TRANSPORT 1 504227158 X 150 dnů 80 204,00 97 046,84 80 20400, 97 046,84 

143. DRŽÁK ANTÉNY, CEKA I 1 504228217 X 150 dnů 6737,00 8 151,77 6737,00 8 151,77 

144. DESKA, CEKA I 1 504229569 X 150 dnů 10 801,00 13069,2! 10 801,00 13 069,21 

145. KABEL 1 504230201 X 150 dnů 39 567,00 47 876,07 39 567,00 47 876,07 

146. REGULÁTOR NAPĚTi ALTERNÁ I 504231327 0084806553801 2920015728437 150 dnů 101 235,00 122 494,35 101 235,00 122 494,35 

147. STŘEŠNÍ PANEL, AMB 1 504232559 X 150 dnů 341 610,00 413 348,10 341 610,00 413 348,10 

148. KABEL 1 504232961 X 150 dnů 26 770,00 32 391,70 26 770,00 32 391,70 

149. KABEL 1 504232962 X 150 dnů 29 194,00 35.324,74 29 194,00 35 324,74 

150. ROZVODNÁ KRABICE 1 504232965 X 150 dnů 94 391,00 114 213,11 94 391,00 114213,1! 

151. ROZVODNÁ KRABICE 1 504232966 X 150 dnů 106 155,00 128 447,55 106 155,00 128 447,55 

152. ROZVODNÁ KRABICE I 504234725 X 150 dnů 84 339,00 102 050,19 84 339,00 102 050,19 
153. STRIHAC DRATU - SESTAVA, 1 504235408 X 150 dnů 37 072,00 44 857,12 37 072,00 44 857,12 

154. DRŽÁK 1 504240034 X 150 dnů 10 979,00 13 284,59 10 979,00 13 284.59 

155. DRŽÁK 1 504240035 X 150 dnů 1 782,00 2 156,22 1 782,00 2 156,22 

156. DRŽÁK 1 504240036 X 150 dnů 10 979,00 13 284,59 10 979,00 13 284,59 
157. DRZAK 1 504240037 X 150 dnů 1 782 00 2 156,22 1 782,00 2 156,22 

158. DRŽÁK 1 504240041 X 150 dnů 3600.00 4356,00 3600,00 4356,00 

159. DRŽÁK 1 504240042 X 150 dnů 2376,00 2874,96 2376,00 2874,96 

160. DRŽÁK 1 504240043 X 150 dnů 2339,00 2830,19 2339,00 2830,19 

161. DRŽÁK 1 504240087 X 150 dnů 17 288,00 20 918,48 17 288,00 20 918,48 

162. DRŽÁK 1 504240089 X 150 dnů 10 373,00 12 551,33 10 373,00 12 551,33 

163. DRŽÁK ANTÉNY, CEKA2 1 504240090 X 150 dnů 24 210,00 29 294,10 24 210,00 29 294,10 

164. DRŽÁK 1 504240091 X 150 dnů 29 765,00 36 015,65 29 765,00 36 015,65 
165. DRZAK 1 504240093 X 150 dnů 25 166,00 30 450,86 25 166,00 30 450,86 
166. DRZAK 1 504240094  X 150 dna ' 1108600 13 414.06 11 086,00 13 414,06 



P.č. Název dí lu Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Kat alogové číslo 
majetku 
( KČIVI ) 

NSN KD 

, 

Doba 
dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DP11 s DPH bez DP11 s DP11 

167. DRŽÁK 1 504240098 X 150 dnů 2 451,00 2 965,71 2 451,00 2 965,71 
168. DRŽÁK I 504240099 X 150 dnů 16 932,00 20 487,72 16 932,00 20 487,72 
169. DRŽÁK 1 504240100 X 150 dnů 17 146,00 20 746,66 17 146,00 20 746,66 
170. DRŽÁK 1 504240101 X 150 dnů 7842,00 9488,82 7842,00 9488,82 
171. DRŽÁK 1 504240287 X 150 dnů 8 127,00 9833,67 8 127,00 9833,67 
172. DRZAK 1 504240431 X 150 dnů 19 962,00 24 154,02 19 962,00 24 154,02 

173. 
PRICKA - STRIHAC DRATU 
(OCHRANA STŘELCE) 1 504240518 X 150 dnů 14 116, 00 17 080,36 14 116,00 17 080,36 

174. CEKAI I 504240520 X 150 dnů 4 349,00 5 262,29 4 349,00 5 262,29 
175. VZPÉRA STŘIHAČE DRÁTI), CEKA1 1 504240523 X ' 150 dnů 2 265,00 2 740,65 2 265,00 2 740,65 
176. STŘIHAČ DRÁTŮ 1 504240529 X 150 dnů 13 688,00 16 562,48 13 688,00 16 562,48 
177. DISTANCNI PODLOŽKA, CEKA1 1 504240693 X 150 dnů 2079,00 2515.59 2079,00 2515,59 
178. KABEL 1 504242407 X 150 dnů 60 955,00 73 755,55 60 955,00 73 755,55 
179. KOLO ÚPLNÉ 22 504242764 0084803240001 2530151802486 150 dnů 209 885,00 253 960,85 4 617 470,00 5 587 138,70 
180. ŠROUB 80 504246648 0290100108113 5305151799420 150 dnů 386,00 467,06 30 880,00 37 364,80 

181. 
OCHRANNY PLECH KAMNA 
ZADNÍ, AMB 1 504247183 X 150 dnů 221 876, 00 268 469, 0096 221 876 , 268 469,96 

182. SPOJOVACÍ DESKA, AMB 1 504247185 X 150 dnů 35 183,00 42 571,43 35 183,00 42 571,43 
183. OCHRANNÝ PLECH KABINA AMB 1 504247292 X 150 dnů 146 043,00 176 712,03 146 043,00 176 712.03 

184. 
OCHRANNY PLECH KABINA L, 
AMB 1 504247293 X 150 dnů 146 043.00 176 712,03 146 043,00 176 712,03 

185. VÝZTUŽNÝ PRVEK KABINY,AMB 1 504247302 X 150 dnů 6880,00 8324,80 6880,00 8324,80 
186. VÝZTUŽNÝ PRVEK KABINY, AMB 1 504247303 X 150 dnů 6880,00 8324,80 6880,00 8324,80 
187. KRYT PODLAHY P, AMB 1 504247371 X 150 dnů 93 714,00 113 393,94 93 714,00 113 393,94 
188. KRYT PODLAHY L, AMB 1 504247372 X 150 dnů 93 714,00 113 393,94 93 714,00 113 393,94 
189. ZÁVĚS STŘEŠNÍHO POKLOPU 1 504256727 0084808252506 2510151869715 150 dnů 15 221,00 18 417,41 15 221,00 18 417,41 
190. OKNO PRAV.PŘEDNÍCH DVEŘÍ 2 504259003 0084806059501 2510151869714 150 dnů 271 580,00 328 611,80 543 160,00 657 223,60 
191. OKNO LEV.PŘEDNÍCH DVEŘÍ 1 504259008 0084806059602 2510151869713 150 dnů 271 580,00 328 611,80 271 580,00 328 611,80 
192. OKNO PRAV.ZADNICH DVEŘÍ 2 504259753 0084806068800 2510151803226 150 dnů 242 543,00 293 477,03 485 086,00 586 954,06 
193. OKNO LEV.ZADNÍCI1 DVEŘÍ 1 504259754 0084806068901 2510151869711 150 dnů 242 543.00 293 477,03 242 543,00 293 477,03 
194. SKLO CELNÍHO OKNA 12 504260388 0084806021500 2510151869710 150 dnů 552 220.00 668 186,20 6 626 640,00 8 018 234,40 
195. ZÁVÉS POKLOPU L. CEKA2 1 504262438 X 150 dnů 18 714.00 22 643,94 18 714.00 22 643,94 

196. 
ZAKLADOVY KRUH OTOCNEHO 
STŘEL1ŠTÉ 1 504263501 X 150 dnů 140 090,00 169 508,90 140 090,00 169 508,90 

197. VLOŽKA - Díl- PODLAHY AMB 1 504269674 X 150 dnů 19 142,00 23 161,82 19 142,00 23 161,82 
198. KRYT PODLAHY L, AMB 1 504269675 X 150 dnů 19 142,00 23 161,82 19 142,00 23 161,82 



P.č. 
Počet 
kus Název dílu . majetku 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 

( KČM ) 
NSN KD 

Doba Cena za kus Cena za počet kusů 
dodání 

ND bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

199.  RÁM CELNÍHO SKLA, CEKAI 1 504278764 X 150 dnů 409 009,00 494 900,89 409 009,00 494 900,89 

200.  RÁM CELNÍHO SKLA ÚPLNÝ 1 504278765 0084806020204 2510152044468 150 dnů 415 261,00 502 465,81 415 261,00 502 465,81 

201.  VÝZTUHA KABINY P, AMB 1 504278771 X 150 dnů 97 778,00 118 311,38 97 778,00 118 311,38 

202.  VÝZTUHA KABINY L, AMB 1 504278772 X 150 dnů 97 778,00 118 311,38 97 778,00 118 311,38 

203.  KRYT KABINA P 1 504278798 X 150 dnů 90 256,00 109 209,76 90 256,00 109 209,76 

204.  KRYT KABINA L, AMB 1 504278799 X 150 dnů 90 256,00 109 209,76 90 256,00 109 209,76 

205.  RÁM CELNÍHO SKLA, AMB 1 504278818 X 150 dnů 537 352,00 650 195,92 537 352,00 650 195,92 

206.  
OCHRANNY PLECH CELNICASTI 
KABINY 1 504279281 X 150 dnů 88 545,00 107 139,45 88 545,00 107 139,45 

207.  OCHRANNÝ PLECH KABINA LP 1 504281560 X 150 dnů 130 073,00 157 388,33 130 073,00 157 388,33 

208.  
OCHRANNY PLECH CELNI CASTI 
KABINY 1 504281923 X 150 dnů 133 531,00 161 572,51 133 531,00 

161 572,51 

209.  OCHRANNÝ PLECH 1 504285152 X 150 dnů 29 408,00 35 583,68 29 408,00 35 583,68 

210.  OCHRANNÝ PLECH KABINY 1 504285153 X 150 dnů 29 408,00 35 583,68 29 408,00 35 583,68 

211.  STŘECHA CEKA2 1 504289713 X 150 dnů 610 867,00 739 149,07 610 867,00 739 149,07 

212.  DESKA MONTÁŽNÍ PROTECTOR 1 504289752 0084809150504 2540152044469 150 dnů 12 298,00 14 880,58 12 298,00 14 880,58 

213.  KRYT L VÝZTIJIlY KABINY, AMB 1 504289921 X 150 dnů 9945,00 12 033,45 9945,00 12 033,45 

214.  KRYT, AMB 1 504289922 X 150 dnů 9945,00 12 033,45 9945,00 12 033,45 

215.  VNITŘNÍ RÁM, AMB 1 504289956 X 150 dnů 138 343,00 167 395,03 138 343,00 167 395,03 

216.  
ZAKLADN1 KONSTRUKCE KABINY 
AMB (HOLÁ) 1 504289959.60211223 X 150 dnů 1 209 002,00 1 462 892,42 1 209 002,00 1 462 892,42 

217.  
PRIST120.10VA DESKA SESTAVA, 
AMB I 504292107 X 150 dnů 548 830,00 664 084,30 548 830,00 

664 084,30 

218.  OCHRANNÝ PLECH P, AMB 1 504297148 X 150 dnů 573 016,00 693 349,36 573 016,00 693 349,36 

219.  OCHRANNÝ PLECH AMB L BOK 1 504297149 X ' 150 dnů 573 016,00 693 349,36 573 016,00 693 349,36 

220.  OCHRANNÝ PLECH AMB PH BOK 1 504297153 X 150 dnů 402 041,00 486 469,61 402 041,00 486 469,61 

221.  KRYT NAPOJENÍ BAL.00HRANY 1 504297445 X 150 dnů 88 545,00 107 139,45 88 545,00 107 139,45 

222.  OCHRANNY PLECH AMB STRECHA 1 504297446 X 150 dnů 393 466,00 476 093,86 393 466,00 476 093,86 

223.  OCHRANNÝ PLECH PŘEDNÍ, AMB 1 504298030 X 150 dnů 282 887,00 342 293,27 282 887,00 342 293,27 

224.  OCHRANNÝ PLECH ,AMB 1 504298031 X 150 dnů 166 717,00 201 727,57 166 717,00 201 727,57 

225.  KRYT NAPOJENÍ BAL.00HRANY 1 504301838 X 150 dnů 26 770,00 32 391,70 26 770,00 32 391,70 

226.  KRYT NAPOJEN' BAL.00HRANY 1 504301839 X 150 dnů 26 770,00 32 391,70 26 770,00 32 391,70 

227.  KRYT NAPOJENÍ BAL.00HRANY 1 504301876 X 150 dnů 23 455,00 28 380,55 23 455,00 28 380,55 

228.  KRYT NAPOJENÍ BAL.00HRANY 1 504301877 X 150 dnů 23 455,00 28 380,55 23 455,00 28 380,55 

229.  DRŽÁK 1 504304954 X 150 dnů 4171,00 5046,91 4 171,00 5046,91 

230.  AMB 1 504305777 X 150 dnů 456 527,00 552 397,67 456 527,00 552 397,67 



P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( KČM ) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena 72 kus Cena za počet kusů 

bez DPII s DPH bez DPH s DPH 

231. AMB 1 504305778 X 150 dnů 508 623,00 615 433,83 508 623,00 615 433,83 

232. OCHRANNÝ PLECH, AMB 1 504313736 X 150 dnů 18 465,00 22 342,65 18 465,00 22 342,65 

233. OCHRANNÝ PLECH ‚AMB 1 504313737 X 150 dnů 19 962,00 24 154,02 19 962,00 24 154,02 

234. OCHRANNÝ PLECH - RÁM, AMB 1 504314890 X 150 dnů 24 204,00 29 286,84 24 204,00 29 286,84 

235. STŘELEC 1 504319720 X 150 dnů 302 325,00 365 813,25 302 325,00 365 813,25 

236. PANEL PŘISTRO.1.504324880 1 504324880 0112104806081 6110152044460 150 dnů 99 809,00 120 768,89 99 809,00 120 768,89 

237. OCHRANNÝ RÁM KABINY,CEKA2 1 504326126 X 150 dnů 174 289,00 210 889,69 174 289,00 210 889,69 

238. SEDAČKA AUTOMOBILOVÁ 1 504326189 0084806120117 2540152044470 150 dnů 66 373,00 80 311,33 66 373,00 80 311,33 

239. PŘÍCNIK RÁMU 1 504331818 X 150 dnů 43 524,00 52 664,04 43 524,00 52 664,04 

240. DRŽÁK 1 504332425 X 150 dnů 4563,00 5521,23 4563,00 5521,23 

241. DRŽÁK 1 504332585 X 150 dnů 3743,00 4529,03 3743,00 4 529,03 

242. DRŽÁK 1 504333301 X 150 dnů 1 894,00 2291,74 1 894,00 2 291,74 

243. DRŽÁK 1 504333370 X 150 dnů 1634,00 1 977,14 1 634,00 1977,14 

244. KABEL 1 504334056 X 150 dnů 17 645.00 21 350,45 17 645,00 21 350,45 

245. PANEL PŘÍSTR01.504334126 1 504334126 0112104806074 6110152044459 150 dnů 566 696,00 685 702,16 566 696,00 685 702,16 

246. DRŽÁK 1 504334242 X 150 dnů 16 076,00 19 451,96 16 076,00 19 451,96 

247. KABEL 1 504335203 X 150 dnů 42 134,00 50 982,14 42 134,00 50 982,14 

248. KABEL 1 504335352 X 150 dnů 13 479,00 16 309,59 13 479,00 16 309,59 

249. KABEL 1 504335752 X 150 dnů 42 455,00 51 370,55 42 455,00 51 370,55 

250. KABEL 1 504335753 X 150 dnů 42 775,00 51 757,75 42 775,00 51 757,75 

251. KABEL 1 504337119 X 150 dnů 30 442,00 36 834,82 30 442,00 36 834,82 

252. KONZOLA 1 504340784 X 150 dnů 3992,00 4830,32 3992,00 4830,32 

253. OKNO LZ DVEŘE, AMB 1 504343007 X 150 dnů 122 873,00 148 676,33 122 873,00 148 676,33 

254. KABEL 1 504343529 X 150 dnů 2414,00 2920,94 2414,00 2920,94 

255. KABEL 1 504343674 X 150 dnů 12 761,00 15440,8! I 2 761,00 15 440,81 

256. KABEL 1 504343681 X 150 dnů 50 368,00 60 945,28 50 368,00 60 945,28 

257. KABEL 1 504343747 X 150 dnů 26 093,00 31 572,53 26 093,00 31 572,53 

258. KABEL 1 504343748 X 150 dnů 20 996,00 25 405,16 20 996,00 25 405,16 

259. KABEL 1 504344504 X 150 dnů 23 527,00 28 467,67 23 527,00 28 467,67 

260. KABEL 1 504346530 X 150 dnů 2673,00 3234,33 2673,00 3234,33 

261. KABEL 1 504347170 X 150 dnů 25 273,00 30 580,33 25 273,00 30 580,33 

262. ALTERNÁTOR 1 504357128 X 150 dnů 229 767,00 278 018,07 229 767,00 278 018,07 

263. SADA - MASKOVACÍ SÍTĚ 1 504375825 X 150 dnů 262 971,00 318 194,91 262 971,00 318 194,91 

264. KONZOLA 1 504381530 X 150 dnů 11 656,00 14 103,76 11 656,00 14 103,76 

265. UPEVŇOVACÍ KONZOLA X MIN I 5041939211 X 150 dnů 18 001.00 21 781,21 18 001,00 21 781,21 



P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( Kčůst ) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena Z a kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

266.  UPEVNOVACÍ KONZOLA 1 5041939231 X 150 dnů 18 001,00 21 781,21 18 001,00 21 781,21 
267.  OCHRANNY PLECH X MIN, HLAVNI 1 5043175661 X 150 dnů 530 930,00 642 425,30 530 930,00 642 425,30 
268.  KABEL 1 5801526874 X 150 dnů 29 230,00 35 368,30 29 230,00 35 368,30 
269.  ŘEMEN ŽEBROVÝ 7PK1465 1 7PK-1465 0050303100002 303016AA88885 60 dnů 5347,00 6469,87 5347,00 6469,87 
270.  ŘEMEN KL.ŘEBR.504214664 68 504214664 0084800001900 3030152033923 30 dnů 4543,00 5497,03 308 924,00 373 798,04 
271: MOTOR VNET.VECO 140KW3.0 1 F1C FICE0489C*A901 0084801010109 2815 1 6AA62207 X 60 dnů 515 831,00 624 155,51 515 831,00 624 155,51 
272. TLUMIČ VIBRACI KLIK.HŘÍD 1 504134836 0084801046700 2815152019383 30 dnů 23 913,00 28 934,73 23 913,00 28 934,73 
273. ČISTIČ OLEJE MOTORU 98 2995561 0084801098105 4330152023311 30 dnů 868,00 1050,28 85 064,00 102 927,44 
274. KOMPRESOR VZDUCHOVÝ (TUN 1 500310900 0084801150203 4310151993300 30 dnů 24 425,00 29 554,25 24 425,00 29 554,25 
275. SNÍMAČ OTÁČEK MOTORU 1 0281002667 0084801166402 2815123715491 30 dnů 2 186,00 2645,06 2 186,00 2 645,06 
276. SNIMAČ TLAKU VZDUCHU SÁN 1 504245257 0084801190502 2590151871009 30 dnů 4 680,00 5 662,80 4 680,00 5 662,80 
277. ČERPADLO PALIVA V YSOKOTL 1 0445020041 0084801240100 2910123664984 30 dnů 44 558,00 53 915,18 44 558,00 53 915,18 
278. VENTIL REGULAČNÍ VT.ČERP 1 0928400660 0084801241615 2910123715165 30 dnů 4543,00 5497,03 4543,00 5497,03 
279. VSTŘIKOVAČ PALIVA MOTORU 20 504086469 0084801380103 2910152019366 30 dnů 12 726,00 15 398,46 254 520,00 307 969,20 
280. CHLADIČ STLAČENÉHO VZDUC 10 504299122 0084801610310 2590151884082 30 dnů 14 080,00 17 036,80 140 800,00 170 368,00 
281. ZÁTKA 42558346 14 42558346 0084801610620 536516AB09760 30 dnů 266,00 321,86 3724,00 4506,04 
282. PŘÍRUBA KARDANOVÉHO HičiD 1 3520925 0084802014102 3010151804553 30 dnů 6081,00 7358,01 6081,00 7358,01 
283. HLAVICE SPOJOVACÍ TYČE L 9 4833826 0084803034707 2510151394739 30 dnů 4031,00 4877,51 36 279,00 43 897,59 
284. HLAVICE SPOJOVACÍ TYČE P 3 4833825 0084803034808 2510151394738 30 dnů 4475,00 5414,75 13 425,00 16 244,25 
285. ČEPY VODÍCÍ - SADA DÍLU 1 222.5000.27 0084803073508 2530151804614 30 dnů 2870,00 3472,70 2870,00 3472,70 
286. VLOZKA ČISTÍCI POSILŘIZ 92 1902137 0084804100403 2530151200981 30 dnů 424,00 513,04 39 008,00 47 199,68 
287. VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU M 120 504246814; 45 607 54 104 0084805181517 2940151800271 30 dnů 15 684,00 18 977,64 I 882 080,00 2 277 316,80 
288. ZÁTKA PLNICÍHO HRDLA NÁD 23 504199151 0084805210905 2590152022639 30 dnů 1 674,00 2025,54 38 502,00 46 587,42 

289. VLOŽKA ČISTIČE PALIV.JEM 123 
102165;4253875I; 
25.24.419.30 0084805230105 2940151993298 30 dnů 

110300, 133463, 135 669,00 
164 159,49 

290. VLOŽKA ČISTIČE PALIV.HRU 111 1908547 0084805231209 2940330043279 30 dnů 919,00 1111,99 102 009,00 123 430,89 
291. VENTIL BRZD ROZVÁDÉCÍ 1 DX75BX 0084805330809 2530123715485 30 dnů 22 000,00 26 620,00 22 000,00 26 620,00 
292. VÁLEC BRZDOVÝ HLAVNI 18 4817855 0084805331903 2530151993299 30 dnů 5056,00 6 117,76 91 008,00 110 119,68 
293. SADA DÍLO HLAVNÍHO VÁLCE 1 93161868 0084805338308 2910152318705 30 dnů 5978,00 7233,38 5978,00 7233,38 
294. VZPÉRA KAPOTY PLYNOVÁ SP 4 504087521 0084806030708 2510152033951 30 dnů 1 305,00 I 579,05 5220,00 6316,20 
295. VODÍTKO TÁHLA ZÁMKU DVEŘ 6 504311316 0084806058508 2510151869720 30 dnů 706,00 854,26 4236,00 5 125,56 
296. ČERPADLO OSTŘIKOVAČE SK L 1 504097827 0084806371809 2540152023488 30 dnů 7 129,00 8626,09 7 129,00 8626,09 
297. RAM ÍNKO LEVÉHO STÉRAČE 1 29100375 0084806400103 2540152019828 30 dnů 920,00 1113,20 920,00 1113,20 
298, ČISTIČ PALIVA TOPENÍ 30 42548584 0084806415107 2910152022814 30 dnů 3655,00 4422,55 109 650,00 132 676,50 
299. ČERPADLO PALIVA TOPENÍ 2 251942450000 0084806426503 2910123595569 30 dnů 5637,00 6820.77 II 274,00 13 641,54 



e 

P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
(KčM ) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

300. ČISTIČ KLIMATIZACE F5514 11 98482342 0084806430504 2940151736279 30 dnů 11 478,00 13 888,38 126 258,00 152 772,18 
301. KROUŽEK SNÍCÍ 19 9603895480 0110105034728 5330152033928 30 dnů 752,00 909,92 14 288,00 17 288,48 
302. TĚSNĚNÍ MOTORU IVECO 1 2996738 0112104808210 5330151891320 30 dnů 21 566,00 26 094,86 21 566,00 26 094,86 
303. KROUžEK TÉS.CU A22X27 300 D7603-A22X27-CU 0119909038325 5330121564529 30 dnů 132,00 159,72 39 600,00 47 916,00 
304. VÍČKO CHLADIČE-IVECO 2 99437787 0119909124888 5340151449596 30 dnů 489,00 591,69 978,00 1183,38 
305. DORAZ ODPRUŽENÍ 42088284 1 42088284 0119909124910 5340151092009 30 dnů 1 571,00 1 900,91 I 571,00 1 900,91 
306. TÉSNĚNI PLOCHÉ 98484659 35 98484659 0119909124927 5330151491210 30 dnů 92,00 111,32 3220,00 3 896,20 
307. TĚSNĚNÍ PLOCHÉ 99436990 15 99436990 0119909124934 5330151515614 30 dnů 109,00 131,89 1635,00 1978,35 
308. HADICE CHLAZ. 504312095 9 504085510 0154720007518 4720152019486 30 dnů 4133,00 5 000,93 37 197,00 45 008,37 
309. HADICE BRZD. 504049435 2 504049435 0154720007525 4720152019441 30 dnů 3 101,00 3752,21 6202,00 7504,42 
310. ROZVOD PALIV. 504024564 15 A928000386 0154720007758 4720123714620 30 dnů 1845,00 2232,45 27 675,00 33 486,75 
311. HADICE BRZDOVÁ 504049434 1 504049434 0154720007765 4720152019440 30 dnů 3458,00 4 184,18 3458,00 4 184,18 
312. HADICE PALIV. 504126749 1 504126749 0154720007772 4720152022617 30 dnů 2959,00 3580,39 2959,00 3580,39 
313. HADICE ODSTŘ1KOVAČE 1 98489307 0154720008403 4720151491463 30 dnů 171,00 206,91 171,00 206,91 
314. ČIDLO TEPLOTY 0501322530 1 0501 322 530 0206010004243 6685123717740 30 dnů 2255,00 2728,55 2255,00 2728,55 
315. ŠROUB 16331633 1 16331633 0209905310694 5305152022676 30 dnů 68,00 82,28 68,00 82,28 
316. ŠROUB 16711335 1 16711335 0209905310702 5305152022736 30 dnů 137,00 165,77 137,00 165,77 
317. ŠROUB 17016914 1 17016914 0209905310719 5305151514962 30 dnů 14,00 16,94 14,00 16,94 
318. ZÁTKA OLEJ.VANY504152596 5 504152596 0209905311457 5365152033902 30 dnů 318,00 384,78 1 590,00 1 923,90 
319. SNÍMAČ TEPLOTY OLEJE 3 0281002209 0209906604574 6685123611788 30 dnů 717,00 867,57 2 151,00 2602,71 
320. TLAKOMÉR 60196915 9 3C470N0057; 60196915 0209906604752 6620151799423 30 dnů 3600,00 4356,00 32 400,00 39 204,00 
321. TEPLOMÉR 504045931 1 504045931 0209906604769 6685151164942 30 dnů 11 015,00 13 328,15 11 015,00 13 328,15 
322. RYCHLOMĚR 504036716 3 504036716 0209906604776 6680151993305 30 dnů 9482,00 11 473,22 28 446,00 34 419,66 
323. MATICE KOLA 2 504071276 0290100108005 5310152019458 30 dnů 178,00 215,38 356,00 430,76 
324. SNÍMAČ UCPÁNÍ PAL.FILTRU 1 42535227 0290100108012 6620152319418 30 dnů 6525,00 7895,25 6525,00 7895,25 
325. SNÍMAČ PALIVOVÉHO FILTRU 1 42536684 0290100108029 6685152319416 30 dnů 2238,00 2707,98 2238,00 2707,98 
326. SNÍMAČ STAVU PALIVA 2 504045933 0290100108036 6680151164943 30 dnů 5846,00 7073,66 11 692,00 14 147,32 
327. ČIDLO PALIVOVÉ 3 0281002534 0290100108050 6685123716635 30 dnů 3 826,00 4629,46 11 478,00 13 888,38 
328. ČIDLO TEPLOTNÍ 1 504094913 0290100108067 6685152019352 30 dnů 765,00 925,65 765,00 925,65 
329. KLADKA ŘEMENU VODICÍ 10 504333244 0290100108120 3130151931885 30 dnů 12 605,00 15 252,05 126 050,00 152 520,50 
330. KLADKA NAPÍNACÍ ŘEMENU 30 504333245 0290100108137 3130151931882 30 dnů 12 605,00 15 252,05 378 150,00 457 561,50 
331. LOŽISKO POHONU/NAPICLADKA 3 504184664; TA553BA 0290100108168 3130151801278 30 dnů 11 136,00 13 474,56 33 408,00 40 423,68 
332. LOŽISKO POHONUNODKLADKA 3 504205802; TA574AA 0290100108175 3130151799441 30 dnů 10 556,00 12 772,76 31 668,00 38 318,28 
333. KROUZ 16X20X1,5 MEDE 320 D1N7603-A16X20-CU 0299572016205 5330121564524 30 dnů 34,00 41,14 10 880,00 13 164,80 
334. MANŽETY SERVOIHZENí -KIT 20  2995696 0084804023100 2530152022652 30 dnů 2 032,00 2458,72 40 640,00 49 174,40 



P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( KČM ) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

335. ULOŽENI HNACÍ PŘÍRUBY 1 2995736 0084803050501 2520152022654 30 dnů 15 506,00 18 762,26 15 506,00 18 762,26 
336. KIT TĚSNĚNÍ NÁBOJE KOLA 1 2995750 0084803051100 2520152022663 30 dnů 6666,00 8065,86 6666,00 8065,86 
337. KOTOUČE BRZDOVÉ PŘEDNÍ 21 2996051 0084803070105 2530152022904 30 dnů 20 318,00 24 584,78 426 678,00 516 280,38 
338. SADA ND PRO ÚDRŽBU 227 2996095 0084809016105 2940152012129 30 dnů 19 427,00 23 506,67 4 409 929,00 5 336 014,09 
339. KOTOUČE BRZDOVÉ ZADNÍ 16 2996235 0084803071108 2530151802346 30 dnů 13 902,00 16 821,42 222 432,00 269 142,72 
340. DESTIČKY BRZDOVÉ ZADNÍ 33 2996236 0084803073104 2530151800273 30 dnů 6024,00 7289,04 198 792,00 240 538,32 
341. DESTIČKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ 41 2996472 0084803072202 2530152022906 30 dnů 4384,00 5304,64 179 744,00 217 490,24 
342. O-KROUŽEK 17277886 2 17277886 0209905312188 5331151931862 30 dnů 31,00 37,51 62,00 75,02 
343. O-KROUŽEK 17278286 2 17278286 0209905312171 5331151891630 30 dnů 47,00 56,87 94,00 113,74 

344. MANŽETY POLOOSY 42550056 163 42550056 0149390000220 9390151802212 30 dnů 7771,00 9402,9! 1 266 673,00 1 532 674,33 
345. MANŽETY POLOOSY 42550057 169 42550057 0149390000237 9390151802213 30 dnů 5454,00 6599,34 921 726,00 1 115 288,46 
346. KLOUB ŘIZ.1VECO 42550058 1 42550058 0113605078506 3040123783763 30 dnů 23 348,00 28 251,08 23 348,00 28 251,08 
347. TĚSNĚNÍ 22X27 MM 310 42550062 0112104808669 5330152033932 30 dnů 132,00 159,72 40 920,00 49 513,20 
348. SNĚNÍ 42552438 1 42552438 0112104809213 5330123717337 30 dnů 250,00 302,50 250,00 302,50 
349. TĚSNĚNÍ 42552440 1 42552440 0112104809220 533016AB12540 30 dnů 285,00 344,85 285,00 344,85 
350. GUGERO 42552441 1 42552441 0112104809167 5330123717340 30 dnů 535,00 647,35 535,00 647,35 
351. VZPÉRA DVEŘÍ KORBY 20 369120040E 0084808012809 2510151804555 30 dnů 2870,00 3472,70 57 400,00 69 454,00 
352. UZÁVĚR BOČNICE 4 004262043N 0084808012102 2510151803118 30 dnů 7628,00 9229,88 30 512,00 36 919,52 
353. O-KROUŽEK SNĚNÍ NÁBOJE 1 42556830 0084803240405 2530151800272 30 dnů 6559,00 7936,39 6559,00 7936,39 
354. VZPĚRA PLYNOVÁ DVEŘÍ KOR 176 42557453 0084808013819 2540151867681 30 dnů 2870,00 3472,70 505 120,00 611 195,20 
355. NÁRAZNÍK ZADNÍ PRAVÝ 1 42559166 0084805041312 2540152044462 30 dnů 44 914,00 54 345,94 44 914,00 54 345,94 
356. NÁRAZNÍK ZADNÍ LEVÝ 2 42559167 0084805041413 2540152044463 30 dnů 44 914,00 54 345,94 89 828,00 108 691,88 
357. KNOFLÍK REOSTATU SWITCH 1 42560735 0010001933119 5355151937735 30 dnů 1 800,00 2178,00 1800,00 2178,00 
358. SPÍNAČ 42560736 1 42560736 0067100098807 5930152042011 30 dnů 1961,00 2372,81 1961,00 2 372,81 
359. CHLADIČ VODY MOTORU 1 42561015 0084801610017 2930151802209 30 dnů 177 637,00 214 940,77 177 637,00 214 940,77 
360. ZÁTKA CHLADIČE VODY 1.3PLN 11 42561019 0084801610613 2930151802266 30 dnů 713,00 862,73 7843,00 9490,03 
361. SADA TĚSNĚNÍ STĚRAČE SKE 1 42562406 0084806402109 2540151957053 30 dnů 5383,00 6513,43 5383,00 6513,43 
362. SNĚNÍ Pk.DESKY 18,2MM 1 60140376 0119909039429 5330152019811 30 dnů 111,00 134,31 111,00 134,31 
363. TÉSNĚNI Pk.DESKY 30,8 MM 1 60140379 0119909039397 5330152019812 30 dnů 121,00 146,41 121,00 146,41 
364. TĚSNĚNÍ PŘ.DESKY 37,4 MM I 60140381 0119909039436 5330152019813 30 dnů 75,00 90,75 75,00 90,75 
365. TĚSNĚNÍ PŘ.DESKY 47 MM I 60140383 0119909039405 5330152019814 30 dnů 260,00 314,60 260,00 314,60 
366. JISTIČ ETA 4120/5A 1 VG95345T06-006 0067100074698 5925121682537 30 dnů 14 793,00 17 899,53 14 793,00 17 899,53 
367. JISTIČ ETA 4120/10A 1 VG95345T06-010 0067100074713 5925121682538 30 dnů 9910,00 11 991,10 9910,00 I 1 991,10 
368. JISTIč ETA 4120/20A 1 VG95345T06-013 0067100074737 5925121811116 30 dnů 10 658,00 12 896,18 10 658,00 12 896,18 
369. SNÍMAČ ABS 3 0 486 000 116 0084806510402 2530123715119 30 dnů 2 174,00.2630,54 6522,00 7891,62 



P.Č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční čísM 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( KČM ) 

NSN KD 
Doba 
dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

370. RAMÍNKO PRAVÉHO STĚRAČE 1 29100376 0084806400204 2540152019829 30 dnů 998,00 1 207,58 998,00 1 207,58 

371. TOPENÍ TEPLOVODNÍ ÚPLNÉ 1 60208784 0084806410102 299016AB12608 30 dnů 79 848,00 96 616,08 79 848,00 96 616,08 

372. TLUMIČ VÝFUKU PŘEDNÍ 1 504036261 0084805190102 1560151993304 30 dnů 15 328,00 18 546,88 15 328,00 18 546,88 

373. HADICE CHLAZ. 504041355 1 504041355 0154720007493 4720151993306 30 dnů 6559,00 7936,39 6559,00 7936,39 

374. LIŠTA TÁHLA VODICÍ DOLNÍ 5 504042844 0084806051305 2510152033884 30 dnů 267,00 323,07 1 335,00 1615,35 

375. ZÁPADKA DOLNÍ ZÁMKU DVEŘ 3 504042853 0084806039109 2540151803126 30 dnů 267,00 323,07 801,00 969,21 

376. OPERA PŘEVODU ZÁMKU DVEŘ I 504042858 0084806054708 2510152019837 30 dnů 891,00 1 078,11 891,00 1 078,11 

377. TÁHLO ZÁMKU DOLNÍ LEVÉ 4 504042861 0084806053301 2510151803128 30 dnů 2281,00 2760,01 9 124,00 11 040,04 

378. PŘEPÍNAČ SVĚTEL PÁČKOVÝ 1 504045646 0084806350909 2590152019838 30 dnů 57 034,00 69 011,14 57 034,00 69 011,14 

379. ZÁMEK LEVÝCH DVEŘÍ 1 504051785 0084806052500 2540152019841 30 dnů 1 693,00 2048,53 1 693,00 2048,53 

380. MADLO DVEŘÍ VNITŘNÍ 22 504053426 0084806052308 2540152033885 30 dnů 856,00 1 035,76 18 832,00 22 786,72 

381. ŘEMEN KLINOVÝ 504053661 60 504053661 0084800001917 3030151993310 30 dnů 2357,00 2851,97 141 420,00 171 118,20 

382. NÁDOBA KAPALINY FILVÁLCE 5 504053985 0084805332007 2590152019445 30 dnů 2 157,00 2609,97 10 785,00 13 049,85 

383. ČERPADLO POSILOVAČE ŘÍZE 1 504055042 0084804060107 2530152033944 30 dnů 11 050,00 13 370,50 11 050,00 13 370,50 

384. VZPÉRA KAPOTY ARETAČNÍ 4 504056692 0084806030900 2540152019843 30 dnů 6416,00 7763,36 25 664,00 31 053,44 

385. HADICE CHLAZ. 504059138 1 504059138 0154720007501 4720151993314 30 dnů 684,00 827,64 684,00 827,64 

386. ČIDLO DIFERENCIÁLU ZAD. 1 504059269 0290100108043 6620152033945 30 dnů 5276,00 6383,96 5276,00 6383,96 

387. RAMENO ZÁVĚSU HORNÍ PRAV 3 000 360 017 534 0084803032802 2530123661896 30 dnů 28 873,00 34 936,33 86 619,00 104 808,99 

388. RAMENO ZÁVĚSU HORNÍ LEVÉ 1 000 360 016 534 0084803032903 2530123661897 30 dnů 28 873,00 34 936,33 28 873,00 34 936,33 

389. RAMENO ZÁVĚSU DOLNÍ 5 000 360 015 534 0084803033007 2530123661898 30 dnů 57 034,00 69 011,14 285 170,00 345 055,70 

390. VENTIL EL. 504072049 1 504072049 0154810000436 4810152019459 30 dnů 5 810,00 7030,10 5810,00 7030,10 

391. TLUMIČ VÝFUKU ZADNÍ 1 504073042 0084805190203 1560151993316 30 dnů 17 716,00 21 436,36 17 716,00 21 436,36 

392. HLAVICE TÁHLA ŘÍZENÍ PRA 16 504073446 0084804030706 2530152022853 30 dnů 11 835,00 14 320,35 189 360,00 229 125,60 

393. HLAVICE TÁHLA ŘÍZENÍ LEV 16 504073447 0084804030807 2530152022854 30 dnů 11 835,00 14 320,35 189 360,00 229 125,60 

394. ZÁMEK PRAVÝCH DVEŘÍ Ěd)LN 1 504074239 0084806052409 2540152019848 30 dnů 4955,00 5995,55 4955,00 5995,55 

395. PŘEVODOVKA AUTOM.IVECO 1 1068012167 0119909107081 3010123717302 30 dnů 399 683,00 483 616,43 399 683,00 483 616,43 

396. DIFERENCIÁL PŘED.NÁPRAVY 1 504076370 0084803020100 2520152033889 30 dnů 216 922,00 262 475,62 216 922,00 262 475,62 

397. DIFERENCIÁL ZADNÍ NÁPRAV I 504076381 0084803220104 2520152033890 30 dnů 406 516,00 491 884,36 406 516,00 491 884,36 

398. STÍRÁTKO PŘED.STĚRAČE KR 9 P3258 0084806400305 2540151993322 30 dnů 535,00 647,35 4815,00 5826,15 

399. TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ 6 504077501 0084803032701 2530151805540 30 dnů 6880,00 8324,80 41 280,00 49 948,80 

400. PATRONA VYSOUŠEČE VZDUCH 77 K006066 0084805331408 2530123728199 30 dnů 1 448,00 1 752,08 111 496,00 134 910,16 

401. TRUBKA BRZDOVÁ 504080447 1 504080447 0154710001276 4710151805542 30 dnů 1497,00 1811,37 1491,00 1811,37 

402. TRUBKA BRZDOVÁ 504080449 1 504080449 0154710001283 4710151805544 30 dnů 1 640,00 1 984,40 1 640,00 1 984,40 

403. SVĚTLOMET PŘEDNÍ DÁLKOVÝ 3 0M09899000 0084806520209 6230151993325 30 dnů 11 015,00 13 328,15 33 045,00 39 984,45 

404. SERVOŘIZENÍ POSILOVÉ ÚPL 2 15001299 0084804030605 2530152022913 30 dnů 91 611,00 110 849,31 183 222,00 221 698,62 



P.Č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
(KČM) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

405. TRUBKA BRZDOVÁ 504085845 I 504085845 0154710001290 4710151805547 30 dnů 1497,00 1811,37 1497,00 1811,37 

406. TRUBKA BRZDOVÁ 504085846 I 504085846 0154710001308 4710151805548 30 dnů 1 640,00 I 984,40 1 640,00 1 984,40 

407. TRUBKA BRZDOVÁ 504085847 I 504085847 0154710001315 4710151805549 30 dnů 1176,00 1422,96 1176,00 1422,96 

408. TRUBKA BRZDOVÁ 504085848 I 504085848 0154710001322 4710151805550 30 dnů 2192,00 2 652,32 2192,00 2 652,32 

409. TRUBKA BRZDOVÁ 504085849 1 504085849 0154710001339 4710151805551 30 dnů 1176,00 1 422,96 1176,00 1 422,96 

410. TRUBKA BRZDOVÁ 504085850 1 504085850 0154710001346 4710151805552 30 dnů 1961,00 2372,81 1961,00 2 372,81 

411. ZÁVĚS KAPOTY MOTORU 1 504087469 0084806031408 2510152023424 30 dnů 22 992,00 27 820,32 22 992,00 27 820,32 

412. HUBICE VÝDECHU VENTILACE 1 504090147 0084807910209 2540152023448 30 dnů 1237,00 1 496,77 1 237,00 1 496,77 

413. HUBICE VÝDECHU VENTILACE 1 504090165 0084807911101 2540152023452 30 dnů 1283,00 1552,43 1283,00 1552,43 

414. SVORKOVNICE 504090854 1 504090854 0067100097905 5940152022567 30 dnů 6559,00 7936,39 6559,00 7936,39 

415. TRYSKA OSTŘIKOVAČE SKEL 1 504091645 0084806370907 2540152023472 30 dnů 171,00 206,91 171,00 206,91 

416. DIODA 504091776 IVECO 1 504091776 0067100097897 5920152022575 30 dnů 4313,00 5218,73 4313,00 5218,73 

417. SPÍNAČ SVĚTLA 504092367 1 16.0722.1000.14 0067100096870 5930152023612 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

418. SPÍNAČ TOPENÍ 504092894 1 16.0707.1007.14 0067100096887 5930152023613 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

419. LEM KABINY PŘEDNÍ 2 504092911 0084806110909 2510152033894 30 dnů 48 835,00 59 090,35 97 670,00 118 180,70 

420. SVÍTILNA KONCOVÁ S MLHOV 1 OMB0013000 0084806530602 6220152023417 30 dnů 6630,00 8022,30 6630,00 8022,30 

421. SVITILNA PRO COUVÁN1 24V 7 OMB0012000 0084806530501 6220152023418 30 dnů 6630,00 8022,30 46 410,00 56 156,10 

422. SVÍTILNA OBRYSOVÁ BOČNÍ 6 0MA1394000 0084806520603 6220152022744 30 dnů 3 173,00 3839,33 19 038,00 23 035,98 

423. VÝZTUHA PŘED.NÁRAZ611KU P 2 504095044 0084805034103 2540152022869 30 dnů 5 953,00 7203,13 11 906,00 14 406,26 

424. VÝZTUHA PŘED.NÁRAZNIKU L 1 504095045 0084805034204 2540152022870 30 dnů 6 416,00 7763,36 6416,00 7763,36 

425. TŘMEN LEVÉ PŘEDNÍ BRZDY 2 A0.46.61 0080773351028 2530151993381 30 dnů 33 329,00 40 328,09 66 658,00 80 656,18 

426. TŘMEN PRAVÉ PŘEDNÍ BRZDY 2 A0.46.60 0080773351004 2530151993382 30 dnů 33 329,00 40 328,09 66 658,00 80 656,18 

427. PŘEPÍNAČ SVĚTEL KOMBINOV 2 504096550 0084804012115 6220152052747 30 dnů 24 418,00 29 545,78 48 836,00 59 091,56 

428. TRUBKA VÝFUKU ZADNÍ 15PLN 1 504099151 0084805190809 4710152022872 30 dnů 11 763,00 14 233,23 11 763,00 14 233,23 

429. KARDAN ZAD611 NÁPRAVY LiPL 1 504100697 0084802010201 2520151871248 30 dnů 68 441,00 82 813,61 68 441,00 82 813,61 

430. KARDAN ZADNÍ NÁPRAVY 1 3720001647 0084802010706 2520152022845 30 dnů 26 913,00 32 564,73 26 913,00 32 564,73 

431. TÁHLO ZÁMKU HORNÍ LEVÉ 4 504100893 0084806057916 2510151803239 30 dnů 2442,00 2954,82 9768,00 11 819,28 

432. OPĚRA PRAVÁ 1 504102094 0084806068110 2510151803241 30 dnů 570,00 689,70 570,00 689,70 

433. OPERA LEVÁ 1 504102095 0084806068211 2510151803242 30 dnů 570,00 689,70 570,00 689,70 

434. KONTROLKA PARK.BRZ.IVECO 1 09.0288.1003.04 0067100202129 5980152033867 30 dnů 1640,00 1984,40 1640,00 1984,40 

435. SPÍNAČ SVĚTLA 504104902 1 16.0707.1006.14 0067100096894 5930152033868 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

436. SPÍNAČ OKEN 504104903 1 16.0707.1008.14 0067100096902 5930152033869 30 dnů 2335,00 2825,35 2335,00 2825,35 

437. SPINAČ ZRCÁTEK 504104904 1 16.0707.1009.14 0067100096919 5930152033870 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

438. SPÍNAČ VOLNÝ 504104905 1 16.0707.1010.14 0067100096926 5930152033871 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

439. SPÍNAČ ŽELVA 504104906 2 17.0705.1002.14 0067100096933 5930152033877 30 dnů 2228,00 2695,88 4456,00 5391,76 



P.č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
(KČM) 

NSN KD 
Doba 
dodáni 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

440. SPÍNAČ DIFEREN.504104911 1 16.1005.1000.14 0067100096940 5930152033872 30 dnů 2335,00 2 825,35 2335,00 2825,35 

441. SPÍNAČ DIFEREN.504104912 1 16.1005.1001.14 0067100096957 5930152033873 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

442. SPÍNAČ DIFEREN.504104914 1 16.1005.1002.14 0067100096964 5930152033874 30 dnů 2264,00 2739,44 2264,00 2739,44 

443. SPÍNAČ ABS 504104917 1 16.1007.1002.14 0067100096971 5930152033876 30 dnů 2228,00 2695,88 2228,00 2695,88 

444. TLUM1Č PÉROVÁNÍ PŘEDNÍ J"J 10 504106379 0084803043804 2510151993391 30 dnů 119 415,00 144 492,15 1 194 150,00 I 444 921,50 

445. TLUMIČ PÉROVÁNÍ ZADNÍ -UP 20 504106380 0084803033805 2540151993392 30 dnů 85 195,00 103 085,95 1 703 900,00 2 061 719,00 

446. MŘÍŽKA PŘEDNÍHO PANCÍŘE 1 504113853 0084805033302 2510152022876 30 dnů 10 159,00 12 292,39 10 159,00 12 292,39 

447. STUPACKA PRAVÁ ÚPLNÁ 4 504115973 0084806220400 2510152023584 30 dnů 19 071,00 23075,9! 76 284,00 92 303,64 

448. SPOUŠTĚČ MOTORU EL.24V 16 0001363130 0084801430105 2920123760062 30 dnů 64 163,00 77 637,23 1 026 608,00 1 242 195,68 

449. NÁRAZNÍK ZADNÍ LEVÝ 1 504118261 0084805111406 2540151804158 30 dnů 16 362,00 19 798,02 16 362,00 19 798,02 

450. JEDNOTKA PŘEV.504118383 2 504118383 0067100096988 5963152033956 30 dnů 137 238,00 166 057,98 274 476,00 332 115,96 

451. KABEL 504121449 1VECO I 504121449 0306666356058 5995152019380 30 dnů 13 724,00 16 606,04 13 724,00 16 606,04 

452. SPÍNAČ DIFEREN.504121529 1 504121529 0067100097006 5930152033957 30 dnů 4 242,00 5132,82 4 242,00 5132,82 

453. TOPENÍ TEPLOVODNÍ NEZÁV1 2 2521469902 0084806412502 2540123746315 30 dnů 36 003,00 43 563,63 72 006,00 87 127,26 

454. VÝFUK PŘÍDAVNÉHO TOPENÍ 1 504131500 0154710001687 4710151799397 30 dnů 3101,00 3 752,21 3101,00 3 752,21 

455. HADICE 504136243 1 504136243 0154720008030 4720152022624 30 dnů 820,00 992,20 820,00 992,20 

456. JEDNOTKA ŘÍDIC1504138185 1 504138185 0067100097013 5963152023544 30 dnů 24 952,00 30 191,92 24 952,00 30 191,92 

457. HADICE 504139628 1 504139628 0154720008023 4720152022626 30 dnů 688,00 832,48 688,00 832,48 

458. KOŠ NA PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 504140242 0084807550803 2510151869735 30 dnů 4848,00 5866,08 4848,00 5 866,08 

459. CHLADIČ VODY MOTORU ÚPLN 1 504141553 0084801620605 2930152033958 30 dnů 244 251,00 295 543,71 244 251,00 295 543,71 

460. ČERPADLO PALIVA ELEKTR1C 1 504142920 0084806552202 2910152022630 30 dnů 30 478,00 36 878,38 30 478,00 36 878,38 

461. RÁMEK PANELU PŘIST.DESKY 1 504152958 0084806351508 2540152023550 30 dnů 1123,00 1 358,83 1123,00 1 358,83 

462. NAVIJÁK ELEKT.RAMSEY 24V I 222646 0084802250100 2590151805611 30 dnů 146 577,00 177 358,17 146 577,00 177 358,17 

463. 1 504164796 0154820001557 4820151804454 30 dnů 310,00 375,10 310,00 375,10 KOHOUT VÝPUSTNÝ POLSKA. 

464. RELÉ 504172518 1 504172518 0067100096483 5945152033903 30 dnů 21 210,00 25 664,10 21 210,00 25 664,10 

465. BOX ROZVÁDÉCÍ POLSKŘÍNĚ 1 504178211 0084806552606 2590151804469 30 dnů 33 151,00 40 112,71 33 151,00 40 112,71 

466. TRUBKA BRZDOVÁ 504183613 1 504183613 0154710001353 4710151804473 30 dnů 1 961,00 2 372,81 1961,00 2 372,81 

467. RÁMEK PANELU PŘÍSTROJŮ 1 504186399 0084806350202 2540151803353 30 dnů 3 957,00 4 787,97 3 957,00 4- 787,97 

468. SVĚTLOMET PŘEDNÍ ÚPLNÝ 9 OMB 0397 000 0084806520108 6220152019400 30 dnů 16 362,00 19 798,02 147 258,00 178 182,18 

469. ZRCÁTKO ZPĚTNÉ VNĚJŠÍ PR 25 504191483 0084806046705 2540152033909 30 dnů 13 296,00 16 088,16 332 400,00 402 204,00 

470. ZRCÁTKO ZPĚTNÉ VNĚJŠÍ LE 23 504191484 0084806046806 2540152033910 30 dnů 13 296,00 16 088,16 305 808,00 370 027,68 

471. KRYT ROZVÁDĚCŘIO BOXU 3 504192374 0084806552707 2540151804499 30 dnů 8876,00 10 739,96 26 628,00 32 219,88 

472. BOWDEN RUČNÍ BRZDY LEVÝ 1 Z1 174A 0084806351003 2530152019393 30 dnů 2870,00 3472,70 2870,00 3472,70 

473. BOWDEN RUČNÍ BRZDY PRAVÝ 1 21 175A 0084806351104 2530152019394 30 dnů 2852,00 3450,92 2852,00 3450,92 

474. SPÍNAČ PANELOV.504198763 4 16.1005.1010.14 0067100097020 5930152033875 30 dnů 2495,00 3018,95 9980,00 12 075,80 



P.Č. Název dílu 
P očet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
(KČM) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

475. ČIDLO HLADINY PALIVA 1 504200567 0290100108106 6680152022643 30 dnů 12 904,00 15 613,84 12 904,00 15 613,84 

476. TĚSNĚNÍ KRYTU R.BOXU 1 504202625 0119909039412 5330151803364 30 dnů 2673,00 3234,33 2673,00 3234,33 

477. HŘÍDEL HNACÍ ÚPLNÁ 7 8 250 20 05 06 671 0084803012107 2520123715049 30 dnů 83 769,00 101 360,49 586 383,00 709 523,43 

478. VENTIL REGULAČNÍ CHP 2 504204481 0084805347809 2530152044466 30 dnů 3814,00 4614,94 7628,00 9229,88 

479. BLATNÍK PRAV.ZAD.PŘEDNÍ 2 504204707 0084806200806 2510152033915 30 dnů 5454,00 6599,34 10 908,00 13 198,68 

480. BLATNÍK LEVÝ.ZAD.PŘEDNI 2 504204708 0084806200907 2510152033916 30 dnů 5454,00 6599,34 I O 908,00 13 198,68 

481. BLATNÍK PRAV.PŘED.ZADM 2 504204710 0084806200604 2510152033917 30 dnů 5 383,00 6 513,43 10 766,00 13 026,86 

482. BLATNÍK LEVÝ.PŘED.ZADNI 2 504204712 0084806200705 2510152033918 30 dnů 5383,00 6513,43 10 766,00 13 026,86 

483. BLATNÍK PRAV.PŘED.PŘEDNÍ 2 504204721 0084806200402 2510152033919 30 dnů 4 598,00 5563,58 9196,00 11 127,16 

484. BLATNÍK LEVÝ.PŘED.PŘEDN1 2 504204722 0084806200503 2510152033920 30 dnů 4598,00 5563,58 9 196,00 11 127,16 

485. BLATNÍK PRAV ZAD.ZADNÍ 2 504204724 0084806201001 2510152033921 30 dnů 3511,00 4248,31 7022,00 8496,62 

486. BLATNÍK LEVÝ ZAD.ZADM 4 504204725 0084806201102 2510152033922 30 dnů 3 511,00 4248,31 14 044,00 16 993,24 

487. ŠROUB 504205356 1 504205356 0211280039651 5305151869626 30 dnů 171,00 206,91 171,00 206,91 

488. TŘMEN BRZDOVÝ PRAVÝ ZADNÍ 1 22727083 0084803071401 2530151802173 30 dnů 23 170,00 28 035,70 23 170,00 28 035,70 

489. TŘMEN BRZDOVÝ LEVÝ ZADNÍ 1 22727073 0084803071502 2530151802174 30 dnů 23 170,00 28 035,70 23 170,00 28 035,70 

490. NÁRAZNÍK PŘED.PRAVÝ PLAS 14 504211780 0084805033612 2540151799391 30 dnů 11 621,00 14 061,41 162 694,00 196 859,74 

491. KIIMATIZACE 504226222 1 504226222 0137100100753 4120151889536 30 dno 116 207,00 140 610,47 116 207,00 140 610,47 

492. PANEL PŘÍSTROJOVÉ DESKY 1 504227760 0084806357102 2510152052749 30 dnů 142 300,00 172 183,00 142 300,00 172 183,00 

493. TĚSNÉM PŘ.DESKY CELÉ 1 1MB0399004 0119909039380 5330151799437 30 dnů 1818,00 2199,78 1818,00 2199,78 

494. ŠROUB 504242097 1 504242097 0211280039637 5305151869755 30 dnů 143,00 173,03 143,00 173,03 

495. ŠROUB 504242107 1 504242107 0211280039644 5305151869625 30 dnů 120,00 145,20 120,00 145,20 

496. VENTILÁTOR CHLADIČE UPLN 1 020004092 0084801682100 2815994555517 30 dnů 27 804,00 33 642,84 27 804,00 33 642,84 

497. ZÁVĚS KAPOTY MOTORU 1 504254206 0084806031600 2510151869716 30 dnů 10 587,00 12 810,27 10 587,00 12 810,27 

498. NÁRAZNÍK PkED.LEVÝ PLAST 12 504094367 0084805033706 2540151799392 30 dnů 12 191,00 14 751,11 146 292,00 177 013,32 

499. ČERPADLO VODY TOPENI 2 504258779 0084806411903 2930152033926 30 dnů 38 854,00 47 013,34 77 708,00 94 026,68 

500. EL.MOTOR STĚRAČE S REDUK 20 9900423 0084806401308 2540151800279 30 dnů 14 116,00 17 080,36 282 320,00 341 607,20 

501. SPONA PRUŽINOVÁ 1 504269710 0084806052702 2530151804160 30 dnů 40,00 48,40 40,00 48,40 

502. PRUŽINA 504269712 1 504269712 0242180000766 5360151802488 30 dnů 40,00 48,40 40,00 48,40 

503. KLIMATIZACE A TOPENI [VE 1 504280816 0084807910115 2590151932215 30 dnů 128 683,00 155 706,43 128 683,00 155 706,43 

504. VZPĚRA KAPOTY PLYNOVÁ NP 14 504283714 0084806033101 2510151889539 30 dnů 1 996,00 2415,16 27 944,00 33 812,24 

505. PŘEVOD ZÁMKU PRAV.DVEŘI 1 504283831 0084806052803 2510151869730 30 dnů 22 992,00 27 820,32 22 992,00 27 820,32 

506. TĚSNĚNÍ DVEŘ.PRAV.PŘEDNÍ 8 504285303 0111505017102 5330151799838 30 dnů 7414,00 8970,94 59 312,00 71 767,52 

507. TĚSNĚNÍ DVEŘ.LEV. PŘEDNÍ 9 504285304 0111505017119 5330151799839 30 dnů 7414,00 8970,94 66 726,00 80 738,46 

508. T ROZVODKA POTR.OSTŘIKOV 12 504290643 0084806373502 2590151929438 30 dnů 35,00 42,35 420,00 508,20 



P.Č. Název dílu 
Počet 
kusů 

Referenční číslo 
( RN ) 

Katalogové číslo 
majetku 
( KČM ) 

NSN KD 
Doba 

dodání 
ND 

Cena za kus Cena za počet kusů 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

509. RAMÍNKO STŘEDNÍH.STĚRAČE 1 29100423 0084806400127 2540151805049 30 dnů 1173,00 1419,33 1173,00 1419,33 
510. STÍRÁTKO PŘED.STĚRAČE ST 32 25312524 0084806400312 2540151805050 30 dnů 642,00 776,82 20 544,00 24 858,24 
511. KRYT PANCÉŘOVÝ CHLADIČE 1 504312520 0084805036116 2590151876624 30 dnů 29 408,00 35 583,68 29 408,00 35 583,68 
512. TURBOKOMPRESOR MOTORU PŘ 1 504328246 0084801210110 2950151993312 30 dnů 54 182,00 65 560,22 54 182,00 65 560,22 
513. KLIKA LEV.DVEŘí VNITŘNÍ 1 504328858 0084806051716 2540151869719 30 dnů 3244,00 3925,24 3244,00 3925,24 
514. KLIKA PRAV.DVEŘi VN1TŘNí 1 504328859 0084806051615 2540151869618 30 dnů 3244,00 3925,24 3244,00 3925,24 
515. KLIKA PRAVÝCH DVEŘÍ VNĚJŠÍ 1 504328862 0084806050410 2540151869619 30 dnů 3493,00 4226,53 3493,00 4226,53 
516. KLIKA LEVÝCH DVEŘÍ VNĚJŠÍ 1 0000504264749 0084806050511 2540151803391 30 dnů 3 493,00 4 226,53 3 493,00 4 226,53 
517. HADICE 1 504329475 0154720008465 4720152041339 30 dnů 14 080,00 17 036,80 14 080,00 17 036,80 
518. KLADKA VODÍCÍ ŘEMENU I 504333246 0290100108144 3130151931883 30 dnů 11 239,00 13 599,19 11 239,00 13 599,19 

519. KLADKA NAPINACÍ ŘEMENU 1 504333247 0290100108151 3130151931884 30 dnů 10 556,00 12 772,76 10 556,00 12 772,76 
520. ZÁVĚS DVEŘ KABINY 2 504355819 0084806070216 2510151937124 30 dnů 17 395,00 21 047,95 34 790,00 42 095,90 
521. ZÁVĚS DVEŘ KABINY 3 504355823 0084806070317 2510151937121 30 dnů 17 395,00 21 047,95 52 185,00 63 143,85 
522. ZÁVĚS DVEŘ KABINY 6 504355838 0084806073215 2510151937123 30 dnů 16 148,00 19 539,08 96 888,00 117 234,48 
523. ZÁVĚS DVEŘ ICABINY 6 504355839 0084806073316 2510151937120 30 dnů 16 148,00 19 539,08 96 888,00 117 234,48 
524. SPiNAČ BATER.504361329 5 3C470N0104 0067100097138 5930151880885 30 dnů 1668,00 2018,28 8340,00 10 091,40 
525. NÁSTAVEC VENTILÁTORU 1 504363978 0084801682504 2930151799412 30 dnů 1 397,00 1 690,37 1 397,00 1 690,37 
526. HADICE BRZDOVÁ 330 MM 1 5801349865 0154720007549 4720152044458 30 dnů 3476,00 4205,96 3476,00 4205,96 
527. HADICE PALIV. 5801384838 1 5801384838 0154720008047 472016AB04869 30 dnů 99t0,00 11 991,10 9910,00 11 991,10 
528. HADICE PALIV. 5801384839 1 5801384839 0154720008054 472016AB04872 30 dnů 13 403,00 16 217,63 13 403,00 16 217,63 
529. HADICE PALIV. 5801384840 1 5801384840 0154720008061 472016AB04875 30 dnů 3636,00 4399,56 3636,00 4399,56 
530. HADICE PALIV. 5801384842 1 5801384842 0154720008078 472016AB04877 30 dnů 5703,00 6900,63 5703,00 6900,63 
531. HADICE VZDUCH.5801407390 2 5801407390 0154720008388 4720152058630 30 dnů 3369,00 4 076,49 6738,00 8152,98 

CELKEM 67 043 681,00 81 122 854,01 



Příloha č. 2 k rámcové smlouvě Č. 135100171 
Počet listů: 1 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA' 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému 
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v čR (dále jen „JSK") se prodávající 
zavazuje: 
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrinew/.  

2.Povinnou součástí zpracování SPúK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 

JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2; 
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné 
identifikace jiným způsobem. 

3. Doručit 01CM SPÚK v termínu 60 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (žádost o přidělení identifikačního čísla NATO 
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3  každé smlouvou definované položky 
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle zásad NCS 
a JSK. 

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 30 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy. 

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu 
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska úř- OSK SOJ k napinění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz  nebo 
na www.aura.cz/mcrinew/  po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL • 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP httn://wap.okm.army.cz  

FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace tAnny.cz   

Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013. 

Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona é. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a státním ověřování jakosti vyrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální 
seznam katalogizačnich agentur umístěn na www.okm.armv.cz. 

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.anrrycz, odkaz na 
www.int/structůr/AC/135/welcome.htm. 



Příloha Č. 3 k rámcové smlouvě Č. 135100171 
Počet listů: 2 

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

1. Rozsah státního ověřování jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že při pinění této smlouvy se na základě rozhodnutí 
Úřadu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti 
ve smyslu ve zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě výroby v zahraničí Úřad ve smyslu 
§ 19 odst. 2 zákona požádá o státní ověřování jakosti obdobný úřad nebo orgán (Government 
Quality Assurance Representative) státu, kde se výrobek vyrábí (dále jen „zahraniční úřad"). 
V takovém případě dodavatel předá Úřadu neprodleně smlouvu se zahraničním výrobcem. 
3. Státní ověřování jakosti provede: 

a) zástupce Úřadu (určený příslušník Úřadu) u dodavatele, který výrobek vyrábí 
na území České republiky, 

b) zástupce zahraničního úřadu - u dodavatele, který výrobek vyrábí v zahraničí. 
4. Státní ověřování jakosti nezbavuje dodavatele odpovědnosti za vady výrobku. 
5. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle § 27 zákona; 
6. Dodavatel je povinen Úřadu - zahraničnímu úřadu umožnit provést konečnou kontrolu 

podle ČOS 051631 Požadavky NATO na ověřování jakosti .ťři výstupni kontrole - AQAP 2131 
NATO Quality Assurance Requirements For Final Inspection ); 

7. Dodavatel se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli podmínky pro státní 
ověřování jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě. 

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti 

8. Dodavatel předloží zástupci Úřadu - zahraničního úřadu.)  seznam subdodavatelů 
a jimi realizovaných subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní státní 
ověřování jakosti. Pro zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů 
dodavatel předá zástupci Úřadu - zahraničního úřadu.)  příslušné subdodavatelské smlouvy 
bezprostředně 
po jejich uzavření. 

9. Dodavatel před zahájením pinění smlouvy vypracuje plán kvality na výrobek podle 
COS 051648 Požadavky NATO na plány kvality - AQAP 2105 NATO Requirements For 
Deliverable Quality Plans.). Plán kvality předloží dodavatel zástupci Zahraničního úřadu 
k posouzení a dopinění. Případné připomínky zástupce, které se vztahují k jeho činnosti, 
dodavatel zapracuje do tohoto plánu.6a)  

10. Dodavatel na žádost Úřadu - zahraničního úřaduj: 
a) bezplatně poskytne k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu činnosti 

zástupce Úřadu - zahraničního úřadu.), které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro 
vnitřní, městskou a meziměstskou síť apod.; 

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu - zahraničního úřadu' 
v místě výkonu jeho činnosti; 

c) bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, 
např. kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným 
personálem a v odůvodněných případech i v mimopracovní době. 

Uplatnční článku upřesní Úřad při projednávání zadávací dokumentace 



11. Dodavatel umožní zástupci Úřadu - zahraničního úřadu*)  přístup ke schválenému 
a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u dodavatele. Takto uložený 
komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované změny. 

12. Dodavatel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí 
se státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích. 

13. Pracoviště řízení jakosti dodavatele předává výrobky ke konečné kontrole zástupci 
Úřadu - zahraničního úřadu*) až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vypiněnými 
průvodními doklady ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy. 

14. Dodavatel bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu - zahraničního 
úřadu* všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo změny na výrobku a že odběratel 
zmocnil Úřad - zahraniční úřad*) vyřizování žádostí dodavatele o povolení odchylky, výjimky 
a změny na výrobku v tomto rozsahu7): 

Předloží-li dodavatel žádost: 
Úřad - přís ušny zahraniční úřad žádost 

pouze vezme na posoudí 
a vyjádří sek ní 

posoudí 
a rozhodne o ní vědomí 

Skupina A 
odchylky X 

--- výjimky X 
změny X 

Skupina B 
odchylky X 

výjimky X 

změny X --- 

Poznámky: 1. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, 
životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu. 

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B. 
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona. 

15. Tuzemský výrobce k dodávce přiloží Osvědčení o jakosti a kompletnosti (OJK) na 
jednotlivé výrobky, které potvrdí zástupce úřadu. 

16. Zahraniční výrobce k dodávce přiloží Certificate of Conformity na jednotlivé 
výrobky, které potvrdí zahraniční úřad. 

17. Výrobce umožní Úřadu - zahraničního úřadu*) účast na řešení reklamace, bude-li 
vůči němu uplatněna. 

S 

7) Uvede se text podle skutečného zmocněni uvedeného v podkladových materiálech k žádosti o státní ověřování jakosti 



Příloha Č. 4 rámcové smlouvy Č. 135100171 
Počet listů: 2 

Objednávka č. xx 
na dodávky náhradních dílů pro xxx 
podle rámcové smlouvy Č. 135110171 

Smluvní strany: 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
jejímž jménem jedná: JUDr. Jitka NALEVAJKOVÁ, zástupkyně Prvního náměstka ministra obrany 

- ředitelka Národního úřadu pro vyzbrojování 

IČ: 60162694 
DIČ: CZ60162694 

vyřizuje ve věcech smluvních: 
Marie GERYKOVÁ, tel.: 973 201 279, fax: 973 214 307, 

e-mail: gerykovm®army.cz  
vyřizuje ve věcech technických: 

Ing. Bohuslav FUKSA, tel.: 973 215 241, fax: 973 214 307, 
e-mail: Bohuslav FUKSA®seznam.cz  

prap. Jindřich Weiss, tel.: 973 230 545, fax: 973 230 543, 
e-mail: weissj@army.cz  

(dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

PRAGA-Export s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115181 
se sídlem: U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 
jednající: Ing. Davidem Brázdou, jednatelem společnosti nebo Ing. Jiřím Lojanem, 

jednatelem společnosti, každý jednatel může jednat samostatně 
vyřizuje ve věcech smluvních: 

Ing. David Brázda, tel.: 604 222 959, e-mail: david.brazda@ůraga-exůort.cz  
vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

Ing. Jaroslav Kusý, jaroslav.kusy®praga-export.cz   
IČ: 27577171 
DIČ: CZ27577171 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 51-1988410257/0100 

adresa pro doručování korespondence: 
PRAGA-Export s.r.o. 

U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 



Článek 1 
Předmět objednávky 

Kupující podle ustanovení rámcové smlouvy č. 135100171 předkládá prodávajícímu objednávku, 
kterou objednává u prodávajícího sortiment a množství náhradních dílů v uvedených cenách a 
lhůtách dodání podle přílohy této objednávky. 

Článek 2 
Kupní cena 

Podle ustanovení smlouvy kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této 
objednávky činí celkem: bez DPH: xxx Kč 

částka DPH (sazba 21%): xxx Kč 
s DPH: xxx Kč 

(slovy: xxx korun českých) 

Článek 3 
Státní ověřování jakosti 

Státní ověřování jakosti bude provedeno u náhradních dílů, uvedených v příloze č. 1 této 
objednávky pod pořadovými čísly: 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o xx listech. Oba výtisky 
mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

2. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran 

3. Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

V Praze dne V dne  

   

za kupujícího 
Z 1.NMO- ředitelka úřadu 

JUDr. Jitka NALEVAJKOVÁ 

 

za prodávajícího 

9r 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029

